
SAESMA.
Sēde 2. decembrī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš pulksten 5.

Kabineta iesūtītos likumu projektus
nodod attiecīgās kommisijās.

Apspriež steidzamības kārtā un pieņem
likumu par dienesta gaitu armijā un flotē.

Apspriež un pieņem steidzamības kārtā
pārgrozījumus un papildinājumus tiesu
iekārtas likumos, pēc kam uz A. Berga
priekšlikumu steidzamību atceļ unšālikuma
trešo lasījumu noliek uz 17. decembri.

Nāk apspriešanā ugunsgrēku apkaro-
šanas likums. Pēc referentu ziņojumiem
Saeima pieņem steidzamību un tad sēdi
slēdz.

Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums Nr. 280
1930. gada 2. decembrī.

Nākošiem trim gadiem, sākot ar 1930. g.
1. decembri, par jaunatnei kaitīgas l'te-
rātūras apkarošanas kommisijās priekš-
sēdētāju ieceļu profesoru Voldemāru
Mal donu un par minētās kommisijās lo-
ekļiem apstiprinu kā tālākaprādīto orga-
izāciju pārstāvjus: mākslinieku organi-

zāciju — Alfrēdu Purīti, rakstnieku —
Richardu Bērziņu, grāmattirgotāju —
Jāni Rapu, bērnu un jaunatnes aizsar-
dzības — Laimoni Gailīti, skolotāju —
Pēteri Dreimani un ārpusskolas izglītī-
bas organizāciju — Meriju Birkerti.
Par minētās kommisijās locekļu kandidā-
tiem apstiprinu: kā mākslinieku organi-
āciju pārstāvi Ernestu Veilandu. rakst-

nieku— Kārli Jēkabsonu, grāmattirgo-
tāju — Ansi Gulbi, bērnu un jaunatnes
aizsardzības— Kārli Velmeru un ārpus-
skolas izglītības organizāciju — Ati
Ķēniņu. Par minētās kommisijās priekš-
sēdētāja biedru iekšlietu ministris iecēlis
preses un biedrību nodaļas vadītāju Kon-
stantinu Vi Īd i.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Sekretārs V. Vīgants.

Rīkojums Nr. 264
1930. g. 29. novembrī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.*)

1. Preču saraksts:

216. Ksilols netīrīts ... 81. p. l.pkts.
217. Ksilols ķīmiski tīrs 81. p. 2. pkts.
218. Arzena oksīds .... 99. p. 1. pkts.
219. Nātrija fluorsilikats 105.p. 6. pkts.
220. Fluorammonijs . . . 105. p. 6. pkts.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats: Muit. tar. vispārējo noteikumu
10. pants.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta
vicedirektors B. Pavasars.

*) Skat. 1930. g. „Vald. Vēstn." 256. numurā.

Rīkojums Nr. 265
1930. g. 29. novembrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. panta

9b punkta.*)

1. Ražojumu saraksts:
148. Viveral E un Viveral E conc. (izga-

tavoti no firmas Kalle & Ko A. G.
Wiesbaden — Biebrich).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9b pkts un tirdzniecības un rūpniecības
departamenta rūpniecības nodaļas
1930. g.20. novembra raksts JVe R.M. 2.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta

vicedirektors B. Pavasars.

Rīkojums Nr. 266
1930. g. 27. novembrī.

Ievedmuitas atmaksa par ciedru koka
kastītēm, kurās iesaiņoti eksportējamie

cigāri.
1) Akciju sabiedrībai ,,Mūndels un Ko"

atmaksājama ievedmuita par ievestām no
ārzemēm ciedru koku kastītēm, kuras,
pildītas ar cigāriem, izved uz ārzemēm.

2) Pēc 1 kastītes eksporta atmaksājama
ievedmuita par 0,124 kg pēc ievedmuitas
tarifa 61. p. 2. pkta.

Piezīme. Kastīšu minimālās dimenzijas
(ārpusē) 225 mm x 98 mm x 40 mm.
Sienu minimālais biezums:'dibens un
iekšējās sienas — 2 mm, pārējās
sienas — 3,5 mm.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta

vicedirektors B. Pavasars.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

mēru un svaru rūpniekiem un
tirgotājiem.

Mēru un svaru valde paziņo, ka kon-
trolsvaru un atsvaru pārbaudes laikā,
mēru, svaru un atsvaru pārbaude un
apzīmē būs pārtraukta no 1930. gada
10. decembra līdz 1931. g. 2. janvārim.

Mēru un svaru valde.

Mēru un svaru valdes paziņojums.
Saskaņā ar likumu par mēriem un

svariem 1931. gadā jāpārzīmjo visi tie
mēri, svari, atsvari un dažādas ierīces,
kuri zīmjoti 1928. gadā.

Mēru un svaru valde.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 20. novembra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Lie-
zeres - Līderes meliorācijas sabiedrības
„Darbs" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Madonas apr. Liezeres pag. Ogres izteku
regulēšanas un novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrāditiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Liezeres-Līderes meliorācijas sabied-
rībā ,.Darbs ", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1930. g. 29. novembrī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

*) Skat. 1930. g. ,,Vald. Vēstn". 266. numurā.

Paziņojums..
Zemkopības departaments paziņo, ka

pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Val-
dības Vēstneša" 1929. gada 15. maija
107. numurā) un instrukciju pie šī likuma

(„Valdības Vēstneša" 1929. g. 18. jūlija
158. numurā) reģistrēts 1930. g. kā zivju

un to pārstrādājumu eksportieris Ander-
sons, Ēvalds, dzīv. Rīgā, Antonijas ielā
N9 16-a, dz. 11.
22508 Zemkopības departaments.

Iecelšanas.
Rīkojums No 6.

Ieceļu par sociālās apgādības departamenta
bērnu pārziņiem: Gintermuižas slimnīcas direk-
toru Dr Kristapu Neubergu, Jelgavā un
Ellu Grēbers, Bauskā, Pils ielā X° 48.

Minētās personas izsacījušas vēlēšanos izpildīt
bērna pārziņu pienākumus kā goda amatu bez
atlīdzības.

Rīgā, 1930. g. 1. decembrī.
Tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departamenta

direktors 0.Sī! i s.'

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 8. Daugavpils kājn. pulka
bij. kareivja Jāņa Jura d. Reides meklēšanu,
kas uzsākta 1930. g. 23. septembrī ar paziņojumu
,,Valdības Vēstnesī" 215. numurā.

1930. g. 26. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kar. Kārli Frid-
richa d. Karlsonu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Karlsdns dzimis 1900. g. 18. aprīlī, Aizputes
apr. Bārtes pag. pieder., latvietis, luterticīgs,
tirdzniecības skolas izglītība, pēc nodarbošanās
tirgotājs, pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis
Liepājā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai,
kurai to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

(930. g. 26. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu !ik. 951. un 953. p., meklē
8' Daugavpils kājn. pulka bij. kar. Leopoldu
Ermana (Hermana) d. Rozi, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiešai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 26. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Frici
Kārkliņu, apsūdzētu pēc K- s. ). 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 26. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Albertu
Auziņu, apsūdzētu pēc K- s. I. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 26. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. d.-kar. Ernestu
Pēt era d. Bakši (viņš arī Boks), apsūdzētu pec
K. s. I. 134. p.

Bakše dzimis 1898. g. 16. februārī, pēc nodar-
bošanās zīmētājs, luterticīgs, 4 kl. elementār-
skolas izglītība, Lielstraupes pag. Cēsu apr.
pieder., līdz iesaukšanai kara dienestā dzīvojis
Lielstraupes pag. ,,Jātniekos".

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma v.ietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 26. novembrī..
Karā tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un-953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kar. Jāzepu An-
tona d. Melni, apsūdzētu pēc K- s. 1. 134. p.

Melnis dzimis 1901. g. 27. decembrī.
Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-

kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
ņemt no aps. Meļņa parakstu par dzīves vietas
neatstāšanu, paziņojot 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesnesim un tiesai.

1930. g. 26. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Voldemāru
Zariņu, apsūdzētu pēc K. s. I. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 26. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs.

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības' sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
bij. Armijas Rīgas kaujas rajona un Rīgas pil-
sētas komandantūras pārvaldes apsardzības batal-
jona kareivi Jāzepu Augusta d. Varenu,
apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Varens dzimis 1893. g. 29. martā, Daugavpils
pilsētas piederīgs, polis, pagasta skolas izglītība,
pēc nodarbošanās kurpnieks, pirms iesaukšanas
kara dienestā dzīvojis Rīgā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot kara pārmācības iestādēs
Rīgā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 29. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 28. novembra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 142. p. 1. d. pamata aps.
Andreju Antona d. P 1 o t k o , arī Plotka, pie-
derīgu pie Dagdas pagasta Daugavpils apriņķa,
dzim. 1895. g. 8. novembrī, agrāk dzīv. Rīgā,
Sarka - iclaugavā. Priežu ielā .Nē 12, dz. 14.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Andreja Plotko vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apga-
baltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadī-
jumā pieprasīt no Andreja Plotko drošības
naudu Ls 300,— apmira, kuru iemaksāt Latvijas
bankā vietējā noda|ā, ieskaitot Rīgas apgabal-
tiesas depozitā (dep. rēķ. N° 8), bet drošības
naudas neiemaksāšanas gadījumā Andreju Plotko
apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā
drošības līdzeklis pret Plotko izvairīšanos no
tiesas, saskaņā ar tiesas 1930. g. 28. novembra
lēmumu, noteikta drošības nauda Ls 300,—
lielumā, līdz kuras iesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1930. g. 29. novembrī.
Priekšsēdētāja b. T. Bergtāls.

Sekretārs J. A vot i ņ i.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. novembra nolēmumu,
izbeidz Hirmīnes - Ženijas Jēkaba m. Miķel-
sons meklēšanu, kas ierosināta ar ,,Valdības
Vēstneša" 1930. g. 2. maija 97. numurā, j»
Hermīne-Ženija Miķelsms atrasta.

Jelgavā. 1930. g. 29. novembri.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs A. Štubis.

Saeima.
Ministru kabineta sēde š. g. 2. decembri.
Rīkojums par jaunatnei kaitīgās litera-

tūras apkarošanas kommisijās locekļu
iecelšanu.

Rīkojums par ievedmuitas tarifā neminēto
preču muitošanu.

Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku
ražojumu muitošanu.

Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.

Maksa
^
par „Valdības Vēstnesī":

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par Ls
»/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,,.' .... 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības jgji oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^^ft^^

svētdienas
un svētkudienas

Redakcija:
^^^^^l^^^^^i Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili K2 2. Tālrunis 20032
^ļ^^^^^^^ Rīgā, pilī Nē 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^"^^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu,—.b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20.

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. novembra lēmuma ir jāpiedalās Liezeres-Līderes meliorācijas sabiedrībā „Darbs",

jāņem dalība pie Madonas apr. Liezeres pag. Ogres upes izteku regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

3 „ , v . , Dalībniekam
Maju KsJVfe izmaksa pēc

« n\-u. . Dalībnieka piederošo vai — Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
* Dalībnieka īnašumu

pieuerusu vai _ ? .. '_ „- ..' ., no kurasu ' . vīna lietošana pec pec un pie kādas agrākās muižas '"Piezīmes
"8. vārdsunuzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes ? ? .. dafflEii

i —*- —i j-- ijļ-j ?—* rs
^ Ls

I grupa. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
,,_ , „.. . . t >- i ci u i j. /^ i ,r rādītās darbu izmaksas sum-1. Kārļa Bērziņa mantojuma masa īpašnieks Skaidas — Liezeres pagasta Ozolmuižas 15— mas uzskatāmas par pamatu

2. Jēkabs Pētera d. Strēlnieks ... „ Ābeļkalns 65F 5887 „ „ „ 164,— dalībnieku maksājumu no-
3 lānis Kaprālis „ Jaunsaimniecība 16F — Liezeres pagasta Rustēnu pusmuižas 139,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Teodorsjāņa d. Birķis . ... „ „ 70F „ 198,- g^fbu Pg-ļJ^Jjg;
5. Fricis Ķeizons „ „ 64F,28F — Liezeres pagasta Rustenu pusmuižas 129,— darbu uzturēšanas kārtībā

un Ozolmuižas turpmāk, neņemot vērā darbu
6 Olga Bomis īpašniece „ 46F Liezeres pagasta Ozolmuižas 56,— faktisko izmaksu, kura var
1 Zelma Andreja m. Cīrulis, dz. būt mazāka vai lielāka.

Pupuriņš „ Baltiņi 66F . 9566 ,. „ „ 84 —
8. Jānis Birķis īpašnieks Āžukalns 20F 6137 „ „ .. 92,—
9. Pidriķis Jāņa d. Kalniņš .... „ Lazdukalns 67F 6145 „ „ „ 49,—

10. Jānis Arnolds Krišjānad. Dokka . „ Ezernieki 32F 6131 „ „ „ 197,—
11. Teodors Pētera d. Ludris , Salna 29F 6141 „ „ . „ 416 —
12. Jānis Jāņa d. Lapiņš „ Kalna-Platkāji 45 2625 „ ' „ ,,. . 40 —
13. Ādams Čuda „ Lejas-Krausaiņi 46 2626 „ „ „ 89 —
14. Jānis Pētera d. Dunkuls .... „ Kalna-Krausaiņi 47 2627 „ „ „ 60 —
15. Edes Remberta m. Liepiņš mant.

masa īpašnieki Kalna-Ruļmureni 48 2628 „ „ „ 17,—
16. Berta Jēkaba m. Pūriņš, dzim.

Šmidts īpašniece Vidus-Ruļmureni 49 2629 „ „ „ 49,—
17. Jānis Jēkaba d, Sniedze .... īpašnieks Bambani 2 4641 Lubejas pagasta Līderes kroņa muiž. 48,—
18. Evdochija Ādama m. Miķelsons . īpašniece Baložkalns 7 3101 „ „ „ „ „ 30,—
19. Ede, Pēteris, Ernests, Nikolajs,

Alīda, Aleksandrs,Vladimirs, An-
drejs, Marija un Ksenija Miķel-
soni īpašnieki Baložkalns 31F — ,, „ ,, ,, ,, 106,—

II grupa.
1. Pētera Jāņa d. Grāvīša mant. masa. īpašnieki Lejas-Ruļmurēni 56 2630 Liezeres pagasta Ozolmuižas 322,—
2. Berta Jēkaba m. Pūriņš, dz. Šmidts īpašniece Vidus-Ruļmurēni 49 2629 „ .,, „ 111,—
3. Edes Remberta m. Liepiņš mant.

masa īpašnieki Kalna-Ruļmurēni 48 2628 ,, „ ,, 83,—
4. Kārlis Jāņa d. Bērziņš ...... īpašnieks Vidus-Sveiļi 32 ' 2614 „ „ „ 235,—
5. Jēkabs Jāņa d. Šūts ,, Lejas-Kaukuri 37 2618 ,, „ „ 262,—
6. Jāņa Jāņa d. Turnis mant. masa ,, Kalna-Kaukuri 39 2620 „ ,, ,, 189,—

III grupa.
1. Pēteris Andreja d. Ansons. . . . īpašnieks Tiltnieki 30F 6147 Liezeres pagasta Ozolmuižas 65,—

2. Voldemārs Ādama d. Čuda ... „ Pīlēni 31F 6129 „ „ „ 250 —
3. Jānis Arnolds Krišjāņa d. Dokka „ Ezernieki 32F 6131 ,, „ „ 115,—
4. Jānis Jāņa d. Kalniņš „ Zaiņāres 33F 8369 „ „ „ 353,—
5. Pēteris Jāņa d. Ruskis ...... .. Ogriņi 34F 6356 „ „ „ 329 —
6. Jēkabs Turnis . . „ Jaunsaimniecība Ruļ- — — „ „ „ 235,—

murēnu zemes gab.
7. Edes Remberta m. Liepiņš mant.m. īpašnieki Kalna-Rujmurēni 48 2628 „ „ „ 399,—
8. Pētera Jēkaba d. Cīruļa mant. masa . „ Vidus-Kaukuri 38 2619 „ „ „ 62,—
9. Jāņa Jāņa d. Turnis mant. masa „ Kalna-Kaukuri 39 2620 „ „ „ , 39,—

10. Jānis Pētera d. Dunkuls .... īpašnieks Kalna-Krausaiņi 47 2627 „ „ „ 29 —
11. Ādams Čuda „ Lejas-Krausāiņi 46 2626 „ „ „ 70 —
12. Jānis Jāņa d. Lapiņš

^
„ Kalna-Platkāji 45 2625 „ „ „ 44,—

13. Voldemārs Gusta d. Āboliņš. . . „ Lejas-Platkāji 44 2624 „ „ „ 14 —
14. Jānis Jāņa d. Sniedze. ..... „ Bambani 2 4641 Lubejas pagasta Līderes kroņa muiž. 645,—
15. Minna Vijuma m. Bolīts (Bolis),

dzim. Austriņš īpašniece Bambani 1 3068 „ „ „ „ „ 223,—
16. Pēteris Jāņa d. Zariņš īpašnieks Lejas-Kupri 7 3071 „ „ „ „ „ 259 —
17. Andrejs Pētera d. Feldmanis . . „ Jaunais 28 3090 „ „ „ „ „ 219,—

IV grupa.
1. Pēteris Jāņa d. Salmiņš īpašnieks Vidus-Platkāji 43 2623 Liezeres pagasta Ozolmuižas 169 —
2. Jānis Brečs „ Putniņi (80F) 42 — „ „ „ 134 —
3. Jānis Jāņa d. Starcs „ Kalna-Putni 13 3077 Lubejas pagasta Līderes kroņa muižas 162 —
4. Alfrēds Burchards Jāņa d. Ramans „ Kalna-Putni 12 2985 „ „ „ „ „ 88 —
5. Jāņa Andreja d. Putninga mant.m. ] „ Lejas-Putni 14 3078 „ „ „ „ „ 77 —

V grupa.
1. Jānis Brečs īpašnieks Putniņi (80F) 42 — Liezeres pagasta Ozolmuižas 173—

2. Jams Jāņa d. Ruskis „ Malas-Stāpeles 26 2608 „ „ „ 73 —
3. Jēkabs Pētera d. Birnbaums .. . „ Vidus-Tolini 29 2611 „ „ „ 80 —
4. Remberta Jāņa d. Seržana mant.m. īpašnieki Lejas-Toliņi 28 2610 „ ? „ „ 43 —
5. Pēteris Jāņa d. Lapiņš īpašnieks Kaina-Stāpeies 25 2607 „ „ „ 56 —
6. Pētera Sēra mantojuma masa . . „ Gala-Stāpeles 24 2606 „ „ „ 24 —
7. Jānis Jēkaba d. Cīrulis „ Lejas-Stāpeles 27 2609 „ ,, „ 55 —
8. Jams Gusta d. Putniņš „ Lejas-Putni 15 3079 Lubejas pagasta Līderes krona muižas 190—
9. Jāņa Bērtuļa d. Skrabes mant.masa īpašnieki Rakmaņi 17 3081 „ „ „ „ „ 194,—

VI g r u p a.
1. Jānis Jāņa d. Ruskis īpašnieks Malas-Stāpeles 26 2608 Liezeres pagasta Ozolmuižas 175 —

2. Pēteris Jāņa d. Lapiņš „ Kalna-Stāpeles 25 2607 „ ,. „ 81 —
3. Pētera Sera mantojuma masa . . īpašnieki Gala-Stāpeles 24 2606 „ „ „ 274 —
4. Pidriķa Pētera d. Birnbauma man-

tojuma masa _ „ Kalna-Ruļi 23 2605 „ „ „ 132—
5. Jānis Pētera d. Skagers. ... . īpašnieks Zosēni 20 3570 Kārzdabas pagasta Kārzdabas muižas 37 —
6. Jams Liepms. „ Jaunsaimniecība 29F — Oļu pagasta Nesaules pusmuižas 123—
7. Pēteris Antona d Viļumsons . . _ „ Jaunsaimniecība 22F — Oļu pagasta Spaļu pusmuižas 187 —
8. Oļu pagasta sabiedrība ..... īpašniece Arnicani 19 3546 Oļu pagasta Olu muižas 87 —
9. Jams Jēkaba d. Rozentals un An- "

drējs Jēkaba d. Šmerlings . . īpašnieki Arnicani 20 3547 189—10. Jānis Vijuma d. Dvēselīts un Jē-
,, kaba Pētera d. Ķaunesmant.m. „ Lazdieši 9 2347 Kusas pagasta Lodes muižas 39-
11. Miķelis Brenča d. Salms īpašnieks Kaunes 7/8 2346 18Q —
12. Pēteris Jēkaba d. Jaunrubenis un

Made _Ādama m. Sprincis,
dzim. Āboliņš īpašnieki Jurcēni 5 2344 īdi —

13. Natālija Jāņa m. Oļukalns, dzim. " " '
Balodis īpašniece Jurcēni 6 2345 „ 126 —

Rīgā, 1930. g. 29. novembri. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.



Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 14. jūnija lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1921. g. iespiesto
sludinājumu par Annu Sauļevičs un Sergeja
O o 1 u b e v a meklēšanu, jo lieta pret viņiem
izbeigta noilguma dēļ.

Daugavpilī, 1930. g. 29. novembrī.
Priekšsēdētāja vietā R. Blumentāls.

Sekretāra pal. L. Jansons.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1930. g. 2. decembri.

1. Pieņem likumprojektu par bezdarba
apkarošanu 1930./31. sairrin. gadā un
nolemj to iesniegt Saeimai.

2. Uzņem Latvijas pavalstniecībā
71 personu; noraida 14 ārzemnieku lū-
gumus dēļ uzņemšanas Latvijas pavalst-
niecībā.

3. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sanitārie saistošie noteikumi
Viļānu pilsētā.

Pieņemti Viļānu pilsētas domes 1930. g.
14. novembra sēdē (prot. JMā 12, 6. §.) un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamen ta 1930. g. 26. novembra

rakstu JNe 9368 i.
1. Privātu iestāžu un namu īpašnie-

kiem, kā ari valsts un pašvaldības iestādēm,
gar kuru namiem un robežām stiepjas
ielas, ceļi, trotuāri un grāvji, jārūpējas
par to uzturēšanu kārtībā; ielas jānoslauka
ikdienas līdz pulksten 8 rītā.

2. Stingri aizliegts atstāt netīrumus un
meslus pie namiem vai akām; pēc saslaucī-
šanas tie jāpievāc un jānovieto sētās,
speciāli šim nolūkam ierīkotās slēgtās
kastēs ar cietu vāku.

3. Atejas vietām jābūt ierīkotām sa-
skaņā ar 1927. g. „Vald. Vēstn." 133. nu-
murā izsludinātiem noteikumiem. Tās
vienmēr uzturamas kārtībā un vajadzības
gadījumos, epidēmiju laikā uz pilsētas
valdes vai policijas rīkojumu jāizkaisa
kaļķiem, vai jāizlaista ar karbolu. Netī-
rumi no atejas vietām izvedami vasaras
laikā tikai no pulksten 10 vakarā līdz
pulksten 6 rītā, bet no 1. novembra līdz
31. martam no pulksten 6 vakarā līdz
pulksten 6 rītā.

4. Aizliegts izgāst vai novadīt netī-
rumus noteku grāvjos, vai kanālos; ielas
saslaukas nedrīkst pamest attālākos lau-
kumos. Visu netīrumu un ateju vietu
saturs nogādājams uz sevišķām šim no-
lūkam no pilsētas valdes norādītām
vietām. Netīros ūdeņus no pirtīm, fabri-
kām un citiem uzņēmumiem nedrīkst
izlaist uz ielas vai atklātos grāvjos, bet,
skatoties pēc apstākļiem un sanitārās
kommisijās aizrādījumiem, ierīkojamas sa-
mazgu vai nosēdbedres ar filtri un netīro
ūdeņu tālāko novadīšanu.

5. Aizliegts ierīkot dzeramā ūdens akas
tuvāki par 12 m no netīrumu izgāšanas
vietām, lopu kūtīm un atejas vietām.
Zeme apkārt akām 1 m attālumā jānoņem
un viņas vietā jāieliek māli un virs
māliem kāds cits ciets materiāls (ķieģeļi,
cements vai kokss), pie kam visapkārt
akai jābūt paaugstinājumam ūdens no-
tekai, lai akas tuvumā nerastos ūdens
peļķes, no kurām netīrais ūdens varētu
sūkties akā. Akas grodiem jābūt cietiem
un vismaz 80 cm virs zemes; akām jābūt
ar uzceļamu vāku.

6. Pirtis jāuztur kārtībā; pirtīs aiz-
liegts mazgāt netīru veļu vai tur to žāvēt.
Ebrejiem reliģiozai mazgāšanai ,,mikvā"
ūdens jāmaina ne mazāk par vienu reizi
dienā. Grīdai jābūt no viegli mazgājama
materiāla.

7. Ēdienu veikali, tējnīcas, pārtikas
preču tirgotavas un konditorejas nedrīkst
būt dzīvojamās telpās, bet viņām jābūt
šķirtām no pēdējām.

Šādosveikalos jāievēro tīrība un kārtība.
Telpām jābūt gaišām un ar pietiekošu

ventilāciju, vienmēr tīri izslaucītām un
izmazgātām.

Tāpat galdiem, krēsliem un plauktiem

kā ari galda un ķēķa traukiem jābūt
nebojātiem un tīriem. Aizliegts naktīs
pārgulēt publiskai lietošanai nozīmētās
vietās vai veikalu un to pieliekamo telpās.

Produktiem, no kuriem pagatavoti
ēdieni, jābūt pirmā labuma un svaigiem.
Piena produkti uzglabājami slēgtos trau-
kos. Ēdamvielas pārklājamas tīrām segām
vai smalkiem tīkliņiem, lai tās pasargātu
no mušām un putekļiem. Tas pats attiecas

ari uz ēdamvielu pārdošanu no rokām,
vāģīšiem un bodītēm tirgus laukumā.
Produktus aizliegts ietīt papīri, kas jau
reizi lietots minētai vajadzībai. Svariem
jābūt pareiziem un vienmēr tīriem.

8. Maiznicu telpām, maizes pagatavo-
šanas traukiem un maizes cepjamiem
rīkiem jābūt pastāvīgi tīriem. Milti un
citas piedevu vielas jātur novietotas tīrās
telpās. Mīklu nedrīkst mīcīt kājām.
Darbiniekiem jānēsā tīri balti apģērbi,
kuri bieži mazgājami, un piedarba audekla
priekšauti, kuri sniedzas no kakla uz leju
pāri ceļiem.

9. Skārņi nedrīkst būt ciešā sakarā ar
dzīvojamam telpām, tāpat arī nedrīkst
būt tuvumā pie zirgu staļļiem, kūtīm,
atejas vietām, netīrumu bedrēm un t. t.,
kuru izgarojumi varētu nelabvēlīgi atsauk-
ties uz gaļas produktiem:

a) telpām vajaga būt gaišām un ar
pietiekošu ventilāciju;

b) sienām jābūt cietām un gludām,
nokrāsotām ar baltu eļļas krāsu,
vai arī apliktām ar krāsns podiņiem
resp. gludu cementu vismaz 2 m
augstumā no grīdas;

c) grīdai jābūt izgatavotai no materiāla,
kas nelaiž cauri ūdeni (cementu,
asfaltu un t. t.), bez tam jābūt
netīrumu novadītajam, pa kuru ne-
tīrumi ietek no cieta materiāla ierī-
kotā bedrē, kas nepieciešami aiz-
taisāma ar vāku:

d) visiem galdiem, uz kupem atrodas
gaļas produkti, jābūt apklātiem ar
gludu materiālu, kas nelaiž ūdeni
cauri ;

e) izkārt gaļu un gaļas produktus pie
durvīm vai citām cauri ejamām
vietām ir aizliegts. Uzkārt gaļu ir
atļauts tikai uz dzelzs knaģiem,
kupem jābūt tīriem, bez rūsas;
arī cirvjiem un nažiem jābūt tīriem
un bez rūsas;

f) visiem apkalpotājiem jābūt gaišos
tīros priekšautos un tīrām rokām.

10. Maize un gaļa pārvadājama ratos,
kuru iekšpusei jābūt apsistai ar noalvotu
dzelzi. Produkti pārsedzami tīrām segām;
vedēji nedrīkst sēdēt uz produktiem.

11. Bārddziņu veikali jāuztur tīri un
kārtībā. Bārddziņiem jābūt tīrā, baltā
uzvalkā un priekš katra apmeklētāja jābūt
tīrai veļai; bārddziņu instrumenti jātur
tīrībā; priekš katras atsevišķas personas
metāliskie instrumenti dezinficējami ar
spirtu, priekš katras personas pūderēšanas
jāņem jauna vate.

12. Ēdienu veikalos, tējnīcās, maiznīcās
skārņos, bārddziņu veikalos un pirtīs,
ir aizliegts nodarbināt personas, slimojošas
ar lipīgām silmībām lipigā stadijā.

13. Iebraucamās sētās un vietās jā-
ierīko sklandas zirgu piesiešanai un steliņi
zirgu novietošanai. Sētas un staļļi vai
stedeles jātur pastāvīgi tīras, mēsli katru
dienu jāizmet nomaļā vietā, gubā un va-
saras laikā jāapkaisa ar kaļķiem.

Iebraucamās vietās ceļinieku vaja-
dzībām jābūt tīram spainim priekš zir-
giem un lopiem, bet cilvēkiem slēgtā
traukā tīrs vārīts ūdens ar trauciņu
dzeršanai. Guļamām vietām jābūt priekš
katra ceļinieka atsevišķi, bet nedrīkst
būt kopējas nāras. Zirgus, pajūgus un
citus kustoņus ir atļauts atstāt un pie-
siet tikai no pilsētas valdes šim nolūkam
ierādītās vietās un ir aizliegts piesiet
vai atstāt uz laukumiem un ielām.

14. Kaulu, jēlādu un tamlīdzīgu vielu
noliktavas aizliegts atvērt pilsētas centrā,
bet tās ierīkojamas vienīgi ārpus pilsētas
uz speciāli priekš tam ierādītiem zemes
gabaliem, ievērojot pastāvošos likumos
ietvertos noteikumus.

15. Zirgus peldināt un veļu mazgāt
Maltas upē drīkst tikai noteiktās un šim
nolūkam no pilsētas valdes ierādītās un
attiecīgi apzīmētās vietās.

16. Visi saslimšanas gadījumi ar
lipīgām slimībām māju īpašniekiem vai
pārvaldniekiem nekavējoties jāpieteic sa-
skaņā ar 1922. g. „Vald. Vēstn." 95. num.
publicētiem ,,obligātoriskiem noteiku-
miem par lipīgu slimību pieteikšanu un
apkarošanu".

17. Pilsētas valdei un sanitārkommi-
sijai ir tiesība kontrolēt ceļus, sētas, vei-
kalus, noliktavas, fabrikas un darbnīcas,
pie kam saistošo noteikumu neizpildī-
šanas gadījumā sastādāms protokols.

Par katru sanitāro noteikumu neievē-
rošanu sanitārkommisijai jāziņo pilsētas
valdei.

Kommisijās locekļu sarakstam jābūt
izkārtam pilsētas valdes telpās.

Piezīme. Privātus dzīvokļus vajadzības
gadījumos drīkst kontrolēt tikai epi-
dēmijas laikā, vai gadījumos, kad
iedzīvotājiem draud citas briesmas.

18. Tējnīcās, viesnīcās un citos publi-
skos uzņēmumos šie noteikumi jāizkar
redzamās vietās.

19. Par šo saistošo noteikumu neiz-
pildīšanu un neievērošanu vainīgiem draud
sods pēc Sodu lik. 138. un 207. p. p.

20. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no viņu publicēšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

21. Uzraudzība par so noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt sanitārkommisijai, pil-
sētas valdei un policijai.

Pilsētas galva K. Meļņa.
Sekretāra Čivlis.

Ārzemes. ,
Anglija un Kanāda.

T Londonā, 2. decembrī. Kanādas mini-
stru prezidents Bennets vakar turējis
runu par attiecībām starp Kanādu un
Lielbritāniju sakarā ar neseno angļu impē-
rijas konferenci. Viņš aizrādījis, ka
Anglijas dominiju ministris kādā runā
esot nosaucis Kanādas saimnieciskos
priekšlikumus impērijas konferencei par
„māņiem". Tādos apstākļos viņam, Ka-
nādas premjeram, varot būt tikai vājas
cerības uz Lielbritānijas piedalīšanos-angļu
impērijas dažādo sastāvdaļu ciešākā saim-
nieciskā kopdarbībā. Ja Lielbritānija tik
nicinoši noraidot Kanādas priekšlikumus,
tad Kanādai neatliekot nekas cits, kā
censties „citādā ceļā stiprināt savas saim-
nieciskās pozicijas pasaulē".

Londonas politiskās aprindās šo Benneta
izteicienu iztulko kā brīdinājumu, ka
gadījumā, ja Kanādas priekšlikumi paliks
neievēroti, Kanāda mēģināšot tuvāk pie-
slieties Sav. Valstīm. — Kanādas priekš-
likumu kodols impērijas konferencē, kā
zināms, bija tas, ka Lielbritānijai vajadzētu
apņemties ikgadus pirkt noteiktu Kanādas
kviešu daudzumu, par ko Kanāda savukārt
apņemtos pirkt noteiktā daudzumā Liel-
britānijas rūpniecības ražojumus. LTA.

RĪGA.
Aizrādījums.

Brīvības pieminekļa Rīgas 4. iecirkņa
komiteja sarīko kino izrādes kino-teātra
„Kazino" telpās, Brīvības ielā N« 80,
sestdien, 6. decembrī, no pulksten 15
līdz 17, svētdien, 7. decembrī, no pulk-
sten 11 līdz 13 un pirmdien, 8. decembrī,
no pulksten 15 līdz 17. Uzvedīs filmu
,,Carienes intrigas". Atlikums nāk par
labu Brīvības pieminekļa fondam.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1930. gada 24. līdz
30. novembrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

Literatūra.
Tautas tradīciju krāšana.

Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, Valdemāra
iela 36-a) iesūtījuši dažādas tautas tradīcijas
š. g. oktobrī: M. Bērziņš Umurgā — 10 (kopā
ar iepr. 3995); A. Briedis Rīgā — 1; L. Cīrule
Liezerē — 79 (427); K. Corbiks Pļaviņās — 27;
T. Dzintarkalns Talsos — 11 (205); L. Galeniece
Rīgā — 423 (7203); J. Kemzāns Bērzgalē —
17 (668); N. K- Alūksnē — 8 (120); P. Leitāns
Rīgā — 15 (1650); E. Lukina Ventspilī — 27
(44); E. Melngailis Rīgā — 131 (2168); H. Pelc-
bergs Lielvārdē — 1 (104); B. Riekstiņš Rīgā —
30 (18212); j. Riekstiņš Rīgā — iO (2523);'
J. Rozenbergs Kēčos — 49 (318); A. Salaks
Rīgā — 189 (1696); O. Sirmacis Plāterē. — 94
(116); L. Sproģe Rīgā — 509; prof. K. Strau-
bergs Rīgā — 166 (1523); Fr. Vollenbergs Rīgā —
354 (2161); H. Vollenbergs Rīgā — 112 (6952);
pamatskolas: Aizkraukles 6-kl. — 134 (694);
Kazdangas p. Vangas I pak. — 347; Lielvārdes p.
Kaibalas 6-kl. — 61 (124); Medzes p. Saraiķu
I p. — 35 (73); Mērdzenes p. Pušmucavas 6-kl. —
198 (2224); Olaines 6-kl. — 41 (289); Plāteres
6-kl. 115 (123); Rudbāržu 6-kl. — 3; Salaspils
6-kl. —4 (15); Slokas pils I — 357 (5071); Ugāles
līp. — 274 (275); Vandzenes p. Skreitas I p. —
21; Višķu pag. Ambeļmuižas 6-kl. — 115 (873);
ģimnāzijas: V Jelgavas 11 — 306; Jēkabpils —
23 (515); V. Krāslavas — 872 (1821); Rīgas
pils. 11 — 296 (19492); V. Talsu — 649 (5291);
V. Ventspils arodskola — 71 (723); kopa par
oktobri — 6189; pavisam Krātuvē — 712.696
variantu.

Latviešu folkloras krātuve sirsnīgi pateicas
visiem krājējiem un teicējiem un lūdz iesūtīt
arī visus teicienus, kā aicina, labina vai padzen
dažādus mājas un meža dzīvniekus: Kā aicina
vistas, pīles, zosis, tītarus, cāļus u. c. pie barības?
Kā uzrunā govis, cūkas, aitas ganos dzenot un
kā pārdzenot? Kā pielabina norāvušos zirgu?
Kā mednieki māna zaķus, lapsas u. c. no meža
biezokņa ārā? u. t. t.

Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. _ N° 11.
Novembris. 1930. g. Saturs: L. 0. rek'ors
pr.f. A. Tentelis — Vergilijs un viņa laks.
Prof. K. Straubegs — Vergilijs. Prof. A. S-peke—
Vergilijs un viņa māksla dažādu laikmetu uztverē.
Prof. J. Mikola — Vecākie sakari somu un
baltu valodu starpā. A. V čs — Ne leģenda,
bet patiesība var Kr. Valdemāru. K. DēVens —
Valkas draudzes sk lotāju seminārs. A. Goa —
Māteru Juris un latviešu zemniiku politikas sā-
kums. Pr:f. E. Blrse — Filologi biedrība s'.vā
10 gļdu darbībā. O. Svenne — Skola un zem-
niecība. Apsk't's. Krit.ka un bibli grafija.
Praktiskā paiJigoģja. Likumi un rīkojumi.
Izdevēja: Izglītības ministrija.

Ekonomists. Tautsaimniecība un
technika. N° 23. — 1930, g. Finanču
ministrijas izdevums.

Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.
M> 4. (63.) — 1930. g.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 3. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,33—20^8
100 Beļģijas beigu 72,15-72 70
100 Šveices franku 100,25— H 1 On
100 Itālijas liru 27 11—27,32
100 Zviedrijas kronu 129,05—139,75
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—13920
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas ši'inu 72,85—73,55
100 Čechoslovakii 'as kronu . . 15,31—15.46
100 Ho'andes g ' uidenu ....208,45—20950
100 Vācijas marku 123,50-124.15
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijās
priekšsēdētājs J. Skujevic?

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

«s« _
c p
35Slimības nosaukums es
?7 «£ e*
M

Tvphus abdom Vēdera tifs... 14
Paratvphus Paratifs .... 2
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . ? Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks 15
Tussis convulsiva. .. Garais klepus . 2
Diphter. vēra Difterits .... 15
Cholera asiatica . . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 6
Parotitis epidemica . . Cūciņa . . . '. 3
Dvsenteria Asinssērga ... —
Menins. cerebrospin. epid. Epidemskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poliomvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 4
Trachoma Trachoms ... 11
Scorbutus Skorbuts.... —
Influenca Influenca ... 18
Encephalitis letharg. . . M ega slimība . —
Lepra Spitālība. ... —
Febris puerperalis. . . Nedčļn eču drudzis . 2
Tetanus Sastinguma krampji —

Māksla.
Nacionālā op;ra. Trtšdien, 3. decembrī,

Amandas Liberts-Rebanes pēdējā vies-
izrāde — tautas urfde „Sp rīdīt is". A. Li-
bei ts-Rebane — Sprīdītis. Diriģents — autors. —

Ceturtdien, 4. decembrī, pulksten 8 vakara ievē-
rojamā franču čellista Morisa M a r e ša I a (Mau-
rice Marechal), kura pirmo koncertu publika
uzņēma ar lielu sajūsmu, koncerts. Pēdējais
Marešala koncerts pirmdien, 8. decembrī, pulk-
sten 8 vakarā. Pie klavierēm Pauls Šuberts. —
Piektdien, 5. decembrī, slavenās dziedātajās
Ksenijas Belmas pirmā viesizrāde „Pīķa
dāma" (Līzas partijā). Ksenija Belmas ar
savu spēcīgo, teicami veidoto balsi guva vispārēju
ievērību šīs vasaras koncertos jūrmalā un ar
spožiem panākumiem dziedājusi Parizē, Berlīnē,
Londonā, Milānā, Austrālijā un citur. Nākamās
viņas viesizrādes, kurām biļetes jau dabūjamas:
ceturtdien, 11. decembrī ,,Turandota' un
sestdien, 13. decembrī, ,,Aīda ", abās — titul-
partijās. — Sestdien, 6. decembrī, pulksten 7.30
vakarā „Š vanda — dūdu spēlmanis"
pirmizrāde. Derīga pirmizrāžu abonementa
3. biļete.

Nacionālais teātris. Trešdien, 3. decembri,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē J. Pētersona
komēdija ,.Sieviete ar sešiem prā-
t i em". — Ceturtdien, 4. decembrī, pulksten 7.30
vakarā Bezparlējiskai Latv. atbrīvotāju biedrībai
par labu Arnolda un Bacha komēdija ,,Pie
sloku ezera". — Piektdien, 5. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas, Štengeles vies-
izrādē H. Bāra komēdija ,,Žozefine ". —
Ksenijas Rudzītes komēdiju „Maliena" pirmo
reizi izrādīs trtšdien. 10. decembrī.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apabaitiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata uz
Artūra Krachmanova lūgumu
viņa prasības lietā pret Age
Marke, Aleksandri Berteiovu
(Berteievu) un Christianu Askovu
summā Ls 46 par līguma atcel-
šanu un atzīmes dzēšanu zemes
grāmatās, uzaicina Aleksandru
Bertelovu(Bertelevu), kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļas
apliecība, Rīgas pilsētas valdes
apliecība un noraksti atbildētā-
jam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
p'lnvamieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. N° 467.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
Priekšsēdētāja b. P. Leitans.
21634o Sekretārs ļ. Smeils.

(Fiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 16. augustā Rīgā
miruša Rūdolfa Pētera dēia
Kaimiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
tieikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
L. Ne 5943. 21455

Priekšsēd. h. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 21. septembrī Rīgā
mir.Viktora Anša d. Jurgenovska-
Jurenovska ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
21466 L. Ne 6421

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

iciviinoaaļa

Kigas apgaDamesas .
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1912. g. 24. aprīlī mirušā Kārļa
Pļaviņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie,-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 6448.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

21467 Sekr. v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 3. decembrī mir. Jēkaba
Jēkaba d. Stūrmaņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem it. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. N° 6361.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

21468 Sekr. v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 13. jūnijā Rīgā mirušā
Herberta Aleksandra dēla Frei-
:raņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
21469 L. Na 6342

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Helēnas Zīverts un
citu lūgumu, atzīt Vilhelmu Er-
nesta d. Zīvertu par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1930. g. 19. novembja un
Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Vilhelmu Ernesta d.
Zīvertu gada laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas ka Vilhelms Ernesta d.
Zīverts atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
21471o L. Ne 6446-11 g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Andreja Skadiņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
19. novembrī publicēto mir. Grie-
tas (Margrietas) Jura m. Skadiņš,
dzim. Rozentāls, publiskā kārtībā
1926. g. 23. augustā pie Rīgas
notāra A. Meike ar Mē 57/19343
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kautkādas tiesī-
bas uz mir. Grietas Skadiņš
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
21704o L. Nš 6438.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Annas-Emilijas Ozoliņš un Jāņa
Vilhelma Ozoliņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1930. g.
19. maijā publicēto mir. Leona
Edgara Kārļa d. Ozoliņa pu-
bliskā kārtībā pie Galgauskas
pagasta tiesas 1930. g. 31. martā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kautkādas tiesī-
bas uz mir. Leona Edgara Ozoliņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. . t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
21703o L. M 6340.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Annas Skultes lūgumu
atzīt Jāni - Ernestu - Eduardu
Friča d. Mitenbergu (Mittenbergu)
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1930. g. 19. no-
vembra un Civ. proc. lik. 1947.—
1950. p. un Viet. civ. lik. 524. p.
pamata nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Jāni Mi-
tenbergu gada laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vaid.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Jānis Mitenbergs
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
21844o L. Ne 6452-11 g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. novembrī izklausīja Richarda
Vējiņa (Viegiņa) hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 1600 rbļ., apstiprinātu 1879.g.
14. decembrī ar JMē 1336 uz ne-
kustamo īpašumu Naukšēnu mui-
žas zemnieku zemes ,,Lejas-
Boles" māju, Valmieras apriņķī,
ar zemes grāmatu reģ. N> 2606
par labu Fr. fon Grotem, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, kas pārgājusi uz
Aleksandru Fridricha d. fon Groti,
kā blanko cessionāru, kas viņu
ir atkal cedējis blanko.

Rīgā 1930. g. 20. novembrī.
21472o ' Nē 5492.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. gada 18. martā Rīgā
mirušā Eduarda Mikulana ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legāt., fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī.
L. Ne 6335. 21635

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
Karolines Kriša meitas Krastiņš,
dzim. Bu>manis, kas ar Rīgas
apgabaltiesas š. g. 16. septem-
bra lēmumu atzīta par mirušu,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī. S
L. N° 6135. 21709
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 15. aprīlī Rīgā mir.
Jāņa (Johana) Jura dēla Eizen-
šmita (Eizenšmidta) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fidsikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesatriju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.
- Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
L. Ne 6420. 21710

Priekšsēd. b. A. Veidners,.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 13. augustā mirušā
Jāņa Caurvēdera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 22. novembri.
L. Ne 6474. 21706

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Mildas-Marijas Jurjān
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 19. novembrī publicēto
1930. g. 8: septembrī Rīgā mir.
Andreja Jāņa d. Jurjāna publiskā
kārtībā pie Rīgas notāra J.Kre'c-
berga 1925. g. 27. oktobrī taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Andreja Jurjāna mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu,- kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā!nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
21705x ? ,4ļf L. No 6459

$ Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāraīļjv. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 9. janvārī Rīgā mirušā
Antona Augusta d. Kārklemača
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
L. No 4758. 21707.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 19. augusta Madonas
apriņķa Lubānas pagastā mirušā
Reiņa Brenča dēla Vilkanča ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
L. No 6473. 21708

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g da 11-/19. novembra'
lēmumu ir atzinusi Zaiamanu
Hamburg.rL:, dzīvojošu Rīgā,
Ma.ijas ielā Nē i0, dz. 44
par maksātnespējīgu parād-
nieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
21715 L. JNs 2289

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1918. g. 27. martā mir.
Annas Adelheides (Adele) Meyer
(Meier), dzim. Altan (Althann)
jir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
L. No 6486. 21714

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1914. gada 28. novembrī
mirušā 'Anša Ernesta dēla
Pannes (Pans arī Pann)
ir atklāts mantojurņs un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu ,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
L. Ne 6468. 21839

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. gada 21. martā'Līgat-
nes pagastā Rīgas apriņķi miru-
šās Emmas Pētera m. Krūmiņš,
dzim. Ošs, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
L. -Ne 6381. 21711

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 6. novembrī ' Dikļu
pag., Valmieras apr. mirušā Jāņa
Pētersona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 22. novembri.
L. Nē 6485. 21713

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

.Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodj
atklātā tiesas sēdē 1930.
19. novembrī, izklausījusi m
Dāvā Zviedra mantošanas liet
nolēma: par prombūtnē eso
Reinholdu Dāvā d. Zviedri iece
aizgādniecību, par ko dot rīk
jumu attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1930. g. 22.' novembt
21836o L. Nē 6051.
Priekšsēdētāja b. A. Veidner

Sekretāra v. P. Birken
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļ
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. u
2019. p. pamata paziņo, ka pē
1930. g. 14. oktobrī Rīgā miruš
Voldemāra Andreja d., Picken
(Pitzken) ir atklāts mantojum
un uzaicina, kam ir uz šo man
tojumu, vai sakarā ar to, tiesība
kā mantniekiem, legātāriem, fi
deikomisāriem, kreditoriem ui
t. t., pieteikt šīs tiesības minēta
tiesai triju mēnešu laikā, skaito
no šī sludinājuma iespiešana
dienas.

Ja minētās personas savai
tiesības augšā uzrādītā termiņi
nepieteiks, tad viņas atzīs k;
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī
21838o L. Nē 6422.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa un
Kristīnes Popes lūgumu un savu
1930. g. 19. novembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Kārlis un
Kristīne Popi parādu pēc 2 obli-
gācijām par 1000 rbļ. un 1500
rbļ., apstiprinātām, pirmā
1908. g. 21. februārī ar No 257
un otrā - 1908: g. 10. jūnijā ar
Ne 759 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, VI hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne640, izdotām no
Kārļa un Kristīnes Pope par
labu Jānim I iepinām, kas viņa?
ir cedējis blanko un kuras pār-
gājušas uz Hermani Kampe, kā
blanko cessionāru, kas viņas ir
atkal cedējis blanko, — ir samak-
sātus 1 Latvijas Tirdzniecības un
Rūpniecības Bankai, bet šīs augša
minētās obligācijas nevai tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekiem
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēl ka ir gājušas zuduma.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald"bas Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējiem dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 29. novembri.
22515z Ne 6472z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1884. gada 10. septembrī
Rīgā mirušā Jāņa Bāra ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 22..novembri.
L. Nē 6479. 21840

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesai 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1930. g.
17. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
13. oktobrī Daugavpilī mir. An-
nas Kristapa m. Špīss (Spiess),
dzim. Vītols, testamentu.

Rīgā. 1930. g. 1. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Bertas Bušs lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
19. novembrī publicēto 1930. g.
6. oktobrī Valkā mir. Jēkaba-
Voldemāra Jēkaba d. Buša mājas
kārtībā 1929. g. 10. martā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jēkaba - Voldemāra Buša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
21834x L. Ne 6483

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretāra v. P, Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Emīlijas Krauze un citu lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
19. novembrī publicēto mir v Paula
Ādolfa d. Krauzes publiskā kār-
tībā pie Rīgas notāra Valtera
Līvena 1928. g. 23. okt. taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kautkādas tiesības uz
mir. Paula Krauzes mantojumu
vai sakarā: ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
21835o , -L. No 6440.
Priekšsēdētāja b. 'A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļ:
atklātā tiesas sēdē 1930. g
11. novembrī izklausīja Amālija:
Pētera m. Jansons obligācija:
mortifikācijas lietu un nolēma
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 4800 latiem, apstiprināti
1927. g. 29. septembrī ar Ne 112(
uz nekustamo īpašumu Siguldas
muižas zemnieku zemes ,,Pluču '
mājām, Rīgas apriņķī, ar zemei
grāmatu reģistra Nē 1807 paļ
labu Jānim Mangām, kura obli-
gācija ir pārgājusi uz Kārli
Jansonu kā blanko cessionāru
kas viņu ir atkal cedējis blanko
pie kam minētā obligācija apgrū-
tina nekustama īpašuma domātc
pusi. No 3799.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī
Priekšsēdētāja b. A. Veidners
21846o Sekretāra v. P. Birkens
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa!
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. pļ
piezīmes pamata naziņo vis
pārībai, ka Alberts Bertmeja d
Šiliņš un Ida Jāņa m. Šiliņš
dzim. Porietis noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Juraševska 1930. d
4. novembrī, reģistra Nē 193; ai
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgta laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm.. p. pļ
paredzēto laulāto mantas kopību,

Rīgā, 1930. g. 29. novembrī.
22194 L Ns 6520

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekrētam v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Mārtiņš Mencis uti
Otilija Mencis, dzim. Zeltiņš,.no-
slēguši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra Jr Krūklanda
1930. g. 4.novembrī,reģistraNe 2916i , ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto !aulīt>tlļ
ir atcēluši Viet. civ. lik. 79. unj
turpm. p. p. paredzēto laulāto-
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 29. novembri:
22195 L. Ne6529

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. oktobra nolēmumu, uzaicina
tas personas, kuru rokās atrodas
šādas Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Elzai, Kārlim
un Ievai Beljaniem piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
apr., Vec-Sērenes „Pelše" Ne 39
mājām, ar zemes grām. Ne 1864
korroborētas aktis: 1) obligācija
par 1500 kr. rbļ., izdota 1906. g.
26. jūnijā Albertam Beljanim,
blanko cedēta un korroborēta
1906. g. 5. jūlijā ar Ne 477 un
2) obligācija par 1500 kr. rbļ.,
izdota 1907. g. 15. maijā Reinim
Krauzem blanko cedēta un korro-
borēta 1907. g. 16. maijā ar Nē 793
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējiem Elzai,
Kārlim un Ievai Beljaniem at-
vēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ne 3449/30.g,

Jelgavā, 1930. g. 21. novembrī
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus

21731z Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Klašķim
piederošā nekustamā īpašuma
Talsu apr.,Oaltenes muižas,,Rem-
mes" mājām, ar zemes grāmatu
Ne 764 korroborēta akts: pir-
kuma-pārdevuma līgums, no-
slēgts 1896. g. 7. februārī un
6. septembrī starp Jāni Klašķi
un Aleksandru un Anatoliju
Lambsdorfiem un Valeriju Un-
gern-Sternbergs un korroborēts
1896. g. 11- septembrī ar Ne 867,
derīgs kā prasījuma dokuments
par 2400 kr. rbļ., ierasties šai

tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī" un ie-
sniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Klašķim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 21. novembrī.
21858z L. Nē 3439/30. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
13. oktobfa nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Magdalēnai
Krūmiņš piederošā nekustamā
īpašuma. Jelgavas apr. Liel-Ber-
ķenes muižas ,,Maz-Muskuļu" mās
jām, ar zemes grām. Ne 1999
korroborētas aktis: 1) obligācija
par 900 kr. rb!., izdota 1897. g.
21. novembrī Kalnmuižas krāj-
aizdevu kasei, ar 1908. g. 25. no-
vembra uzrakstu pārvests uz
Bukaišu krāj-aizdevu kases vārdu
un korroborēta 1898. g. 1. de-
cembrī ar Ne 1193 un 2) obligācija
par 3000 kr. rbļ., izdota 1905. g.
30. maijā Bukaišu krāj-aizdevu
kasei un korroborēta 1905. g.
2. jūnijā ar žurn. Nē 482, .—
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par iznīci-
nātām un lūdzējai Magdalēnai
Krūmiņš atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

[elgavā, 1930rg. 21. novembrī
21861z L. Ne 3443/30. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Robertam Frei-
manim piederošā nekustamā īpa-
šuma Tukuma apr. Vecmoku
muižas ..Padegge" mājām, ar
zemes grām. Nu 1812 korroborēta
akts: pirkuma-pārdev. līgums,
derīgs kā prasījuma dokuments,
Jēkabam Meijeram par 10000 kr.
rbļ. un korroborēts 1901. g.
8. janvārī ar Ne 5, — ierasties šaī
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu pat
samaksātu un lūdzējam Robertam
Freimanim atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 21. novembrī
21862Z L. Ne 3442/30. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus
Sekretārs Mittelhofs

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ansis-August' s Kārļa
dēls Būmeisters - Baumanis un
Anete Jēkaba m. Būmeisters-
Baumanis, dzimusi Zemzariņš,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas Jūrmalas notāra A.
Jansona 1930. g. 25. oktobrī,
reģ. Ne 1503, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 29. novembri.
22193 L Ne 6518

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 14. au-
gusta lēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošā Leopolda
Birkhana mantībai iecelta aiz-
gādnība. , L. Ne 3312/30.

Jelgavā, 1930. g. 21. novembrī.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

21743z Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik, 1967., 20U.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
22. februārī Krtmenčugā mirušās
Gitas (Jetes) Jankeļa m. Smuks
atstātomantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 21. novembrī.
21847 L. Ne 1757/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas ap»abaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2p!4. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
rudenī mirušā Mārtiņa Jura d.
Tauris atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iesnieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 21. novembrī.
21852 L. Ne 1603/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1928. g. 30. decembrī mirušā
Friča Paula d. Fridenberga 1925.
gadā 2. augustā notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
desmit mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām. L. Ne 988/30.

Jelgavā, 1930. g. 21. novembrī.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

21851z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
13. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Magdalēnai Krū-
miņš piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Liel-Berķeņes
muižas ,,Musku|u-Maz" mājas,
ar zemes grām. Ne 1999 korro-
borēta akts: da!juma līgums, no-
slēgts 1885. g. 30. martā starp
Jāni Krūmiņu un Annu Vīmans
un korroborēts 1885. g. 11. aprīlī
ar Ne 1723 un derīgs kā prasī-
juma dokuments par 300 kr. rbļ.,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu pat
samaksātu un lūdzējai Magda-
lēnai Krūmiņš atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ne 3448/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 21. novembrī
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus

21859z Sekretārs Mittelhofs

Jelgav s apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
13. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Bernhardam
Freimanim piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr., Jaun-
Platones muižas ,,Rabatu" mā-
jām, ar zemes grāmatu Ne 4837
korroborēta akts: izpildu raksta
duplikāts, izdots 1898. g. 27.maijā
ar Ne-1310 no Jelgavas-Bauskas
miertiesnešu sapulces Anetei
Stankuns par 295 kr. rbļ. un
15 kr. rb). — izdevumiem un
korroborēts 1910. g. 3. jūlijā ar
Ne 2152, — ierasties ša< tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu pat
samaksātu un lūdzējam Bern-
hardam Freimanim atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ne 3445/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 21. novembrī,
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus

21860z Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 27. aprīlī mirušā
Miķeļa Pētera d. Ekrnaņa 1925.g.
16. janvārī notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot- no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām. L. Ne 2265/30

Jelgavā, 1930. g. 21. novembrī.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

2!853z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
13. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Staņislavam
Rožinskim piederošā nekustamā
īpašuma Jēkabpilī, reģistri aram-
zemi ar zemes grām. Ne 38 korro-
borēta akts: obligācija par 300
kr. rbļ., izdota 1902. g. 31. au-
gustā ar Georga Brunova vārdu
un korroborēta 1902. g. 2. sept.
ar Ne 929, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Staņislavam Ro-
žinskim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 21. novembrī.
21856z L. Ne 3446/30. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
13. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Mārtiņam
Gūtmanim piederošā nekustamā
īpašuma Jēkabpils apr. Piksteres
muižas ,,Gutman Ne 22" mājām,
ar zemes grāmatu Ne 3965 korro-
borēta akts: pirkuma-pārdevuma
līgums, noslēgts 1912. g. 11. jū-
nijā un kā prasījuma dokuments
par 200 kr. rbļ. Pētera Gūtmaņa
labā korroborēts 1912. g. 15. jū-
nijā ar Ne 1295, — ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī" un ie-
sniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Mārti-
ņam Gūtmanim atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ne 3440/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 21. novembrī.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
21857z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz savu šā gada
16. oktobra nolēmumu, uzaicina

tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Eduardam, Eli-
zabetei un Albertam Ginteriem
piederošā nekustamā īpašumaTal-
sos, ar zemes grām. Ne 119 kor-
roborētas aktis: 1) obligācija par
300 kr. rbļ., izdota 1868. g.
24. maijā Hermanim Hermanso-
nam un korroborēta 1868. g.
5. jūnijā ar Ne 123, 2) obligācija
parJOO kr. rbļ., izdota 1870. g.
8. jūnijā Kristapam Būmeisteram
un korroborēta 1870. g. 8. jū-
nijā ar Nē 50, 3) obligācija par
240 kr. rbļ., izdota 1877. g.
6. aprīlī Andrejam Ginteram un
korroborēta 1877. g. 24. maijā
ar Nē 261, 4) obligācija par 400
kr. rbļ., izdota 1877. g. 23. jū-
nijā Fricim Ozolam un korrobo-
rēta 1877. g. 17. oktobrī ar
Ne 528 un 5) Tukuma-Talsu
apgabala 3. iec. miertiesneša
1895. g. 28. septembra izpildu
raksts Ne 1417, korroborēts 1879.
gada 29. jūlijā ar Ne 634, kas
noder kā prasījuma dokuments
Ēvaldam Antrupam par 378,38
kr. rbļ., ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējiem Edu-
ardam, Elizabetei un Albertam
Ginteriem atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 22. novembrī.
21865z L. Nē 3317 30.g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. novembra
lēmumu, uzaicina 1920. gsda
28. maijā Rucavā mirušā Miķeļa
Bieranta dēla Jansona mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 20. novembrī.
Ne Illlm/30. 21653
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1912. g. 7.aprīlī
Dunikas pag. mir.Pētera Miķeļa d.
Bāliņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam vārētu būt
kādas tiesības jeb prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Nj 1128m/30.

Liepājā, 1930. g. 20. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

21652 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 3. novembra
lēmumu uzaicina 1930. gada
27. maijā mirušā Jēkaba Jorena
dēla Niedola mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam vārētu būt kādas; tiesības
jeb prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā.,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. i Ne 1164m/30.

Liepājā, 1930. g. 20. novembrī
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

21651 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 3. novembra
lēmumu uzaicina 1921. g. 12. fe-
bruārī Vecpils pagastā mirušā
Hermaņa (Ermaņa) Jāņa dēla
Janševska mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības jeb
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, Skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Nē 1001m/30!

Liepājā, 1930. g. 20. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

21650 Sekretārs A. Jansons

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz savu šā gada
16. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
obligācijas: I) par 1000 kr. rbļ.,
izdota 1902. g. 12. janvārī no
Pētera Meldera Fricim Cilpem,
korroborēta 1902. g. 12. janvārī
ar Nē 24 uz tagad Fridricham
Jansonam piederošā Tukuma imo-
bila ar zemes grām. Nē 73 un
2) par 1500 kr. rbļ., izdota
1904. g. 16. martā no Pētera
Meldera Paulam Pabērzam un
korroborēta 1904. g. 16. martā ar
Ne 167 uz tā paša imobila, abas
obligācijas blanko cedētas, ie-
sniegt tās šaī tiesā triju mēnešu
laikā, skaitot .no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par iznīci-
nātām un lūdzējai Tukuma Vie-
sīgās Biedrības Krāj-Aizdevu Ka-
sei, kas sevi uzdod par šo aktu
likumīgu īpašnieci, i?sniegs aktu
norakstus, kas stāsies zudušo
oriģinālu vietā. L. Nē 3396/30.g.

Jelgavā, 1930. g. 22. novembrī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

21864z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Eliza-
beti Karvants, kuras dzīves vieta
nav zināma, divu mēnešu laikā
ierasties šaī tiesā saņemt no-
rakstus no iesūdzības raksta un
pielikumiem Jura Drauga pra-
sības lietā pret Elizabeti Kar-
vants un. cit. dēļ īpašuma tie-
sībām Ls 6000,— un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmā ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par iz-
sniegtiem. L. Ne 593

Jelgavā, 1930. g. 22. novembrī,
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

21854z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
pama\odamās uz savu šā gada
16. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Būmeisteram
piederošā nekustamā īpašuma
Tukuma apr., Remtes pagasta
,,Dārznieku" mājām, ar zemes
grām. Nē 3814 korroborēta akts:
pirkuma-pārdevuma līgums kā
prasījuma dokuments Heinricha
Kerkoviusa labā par 400 kr. rbļ.,
korroborēts 1908. g. 8. janvārī
ar Ne 8, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,gaidī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Būmeisteram atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšami zemes grāmatās.

lelgavā, 1930. g. 22. novembrī.
21863z L. Ne 3255/30. g.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz savu šā gada
20. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemesgrā-
matu nodaļā uz Jānim-Niko-
lajam Terzenam piederošā ne-
kustamā īpašuma Bauskas apr.
Bauskas Pilstnuižas ,,Maz-Smē-
ciu" mājām, ar zemes grāmatu
Ne 12420 korroborēta akts: obli-
gācija par 1000 kr. rbļ., izdota
1909. g. 5. martā ar Jelgavas
Lauksaimniecības Biedrības Krāj-
Aizdevu Sabiedrības vārdu un
korroborēta 1909. g. 5. martā ar
Ne 660 uz Bauskas apr. Bauskas-
Pilsmuižas ,,Smēdu" mājām, ar
zemes grāmatu Ne 2874, bet
1928. g. 11. decembrī ar Ne 8323
korroborēto dalījuma līgumu pār-
vesta arī uz ,,Maz-Smēdu" mā-
jām, — ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteikta laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim-
Nikolajam Terzenam atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ne 3472/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 22. novembrī.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

21855z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,

2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
5. septembrī mirušā Mārtiņa
Neimana atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām

(elgavā, 1930. g. 21. novembrī.
21850 L. Ne 2440/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2.079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
23.decembrī mirušā Friča Ādama

dēla Ādamsona atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnic-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 21. novembrī.
21848 L. Ne 2677/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g.
30. maijā mirušā Kārļa Kristapa
dēla Zerepska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

[elgavā. 1930. g. 21. novembrī
21849 L. Ne 2676/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs Mittelhofs

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g, 9. oktobra
lēmumu uzaicina 1914. g. 31. jū-
lijā Rīgā mirušā Jāņa Jura dēla
Jurgeftsona( Jurgensona)mant nie-
kus, kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, jeb kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 193(1 g. 20. novembri.
21656 ' No 1071m 30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. novembra
lēmumu, uzaicina 1917. gada
19. aprilī Virgas pagastā mirušā
Miķeļa Klāva d. Plāceņa mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks ;:tzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. Ne 1104m.'30.

Liepājā, 1930. g. 20. novembri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

21654 Sekretārs A. Jansons,

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 3. novembra
lēmumu, uzaicina 1929. gada
3. aprilī Medzes pag. mir. Jura
Ģirta d. Pavāra mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 20. novembri.
Ne 1179m./30. 21655

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A.. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1930i g. 3. jan-
vārī Liepājā mir. An.-a Vilhelma
dēla Ulicha mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 20. novembrī.
Nē 1137m/30. 21659

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1929. gada
13. aptīlī Liepājā mirušā An-
dreja Ernesta dēla Kristap-
sona mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus ,un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības jeb prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 20. novembrī.
Nē 1121m/30. 21658

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekr. A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1929. gada
28. okt.Jelgavāmir. FriČa-Alberta
Jēkaba d. Cinka mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam varē-
tu būt kādas tiesības jeb prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju' mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 20. novembrī.
Ne 1127m/30. 21657

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1925. g. 15.janv.
Skrundas pag. mir. Krista Ernesta
d. Beierbacha mantniekus, kredi-
torus, legātārus.fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
b.ūj kādas tiesības va> prasības uz
atstato mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieš. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 20. novembrī.
Nē 1156m.,30. 21660

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
20. martā mirušās Malkas Leiba
meitas Baškins 1928. g. 26. jūnijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. ģ. 10.marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 21. nov.
21667o L. Nē 136a 30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

1 Sekretārs K. Kangurs



Daugavpils 4.iecirkņa miertiesn.
saskaņā ar savu š.g. 19. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 7. oktobrī mir.
Jāņa Bērtuļa d. Upīša mantnie-
kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Kalupes
pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 21509z

Miertiesnesis K. Avens.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. gada
26. aprīlī Gudenieku pag. mirušā
Jāna Ādama d. Neiberga mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības u?
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 20. novembrī.
Ne 1135m./30. 21661

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 3. novembra
lēmumu uzaicina 1929. gada
17. septembrī Rīgā mirušā
Bernharda Mārtiņa d. Brieža
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 20. novembrī.
Nē 1168m./30. 21662

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š.g. 3. novembra
lēmumu uzaicina 1930. g. 30. jū-
nijā mir. Pētera Ēvalda d. Cēbera
mantniekus, kreditorus .legātārus,
fideikomisārus un visa 5 citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 1186m/30.

Liepājā, 1930. g. 20. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

21663 Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 3. novembra
lēmumu uzaicina 1914. gada
18. martā Liepājā mirušā Žaņa
arī Jāņa Klāva d. Sandera mant-
niekus, legātārus, kreditorus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 20. novembrī.
Ne 1131m/30. 21664

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š.g. 3. novembra
lēmumu uzaicina 1928. gada
13. februārī Kabiles pagastā
mirušās Lības Anša meitas
Āboliņš mantniekus, kreditorus,
legātārus,fideikomisārues un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 20. novembrī.
Ne 1109m/30. 21665
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 20. oktobra
lēmumu uzaicina 1920. g.
2. decembrī Valtaiķu pag. mir.
Annas Jāna m. Freimans mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieš. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 20. novembrī.
Nē lC84m/30. 21666

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.,—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.,
uz Jāzepa un Aleksandra Zarinku
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kautkādi strīdi vai ieru-
nas pret testamentu, kuru 1926.g.
23. martā sastādījis mājas kār-
tībā 1926. g. 9. maijā Dvietes
pagasta Ķinkišku mājās mirušais
Jānis Ādama d. Zarinka, kā arī

visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Jāņa Zarinka mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. g. 20. nov.
21744z L. Ne 3267 a/30.

Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
14. novembra lēmumu, uz lik.
par biedrībām, savienībām un
politiskām organizāc. 22. panta
pamata, reģistrēti Daugavpils ap-
riņķa un pilsētas skolotāju arod-
nieciskās biedrības 1930.g. 19.sep-
tembra pilnā biedru sapulcē pie-
ņemtais šīs biedrības grozītais
nosaukums: ,,Daugavpils apriņķa
skolotāju arodnieciskā biedrība,
un statūtu grozījumi. 21499z

Daugavpilī, 1930. g. 20. nov.
Administratīvās un reģistrācijas

nodaļas pārzinis K. Kļaviņš.
21499z Sekretāra v. A. Auziņš

Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
14. novembra lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata, reģistrēti Ludzas apriņķa
Viļakas pagasta piensaimnieku
sabiedrības ,,Krojejs" 1930. g.
17. augusta pilnā biedru sapulcē
pieņemtais jaunais šīs biedrības
nosaukums: Viļakas piensaim-
nieku sabiedrība ,,Krojejs" un
statūtu grozījumi. 21500z

Daugavpilī, 1930. g. 20. nov.
Administratīvās un reģistrācijas

nodaļas pārzinis K- Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skaitī-
sies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ne 65688.

Daugavpilī, 1930. g. 21. nov.
Priekšnieka v. pal. A. Felders.
21879o Sekretāra pal. A. Kalniņš

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Augusta Jāņa d.
Lapiņa lūgumu, Civ. proc ' . lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj-
1239. p. uzaicina visus mirušā
1927. g. 22. jūlijā Jāņa Jāņa d.
Lapiņa mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantojumu — nekustamo
īpašumu un kustamu mantu, at-
rodošos Ungurmuižas pag. Pur-
males Spāģos, triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" Ne 966.
21508z Miertiesnesis Lūkins.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Notār. nolik. 1814 . pantu
paziņo, ka Andrievs (Andrejs)
Pētera dēls Snipis, arī Snippe,
iesniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistri par
ipašnieku, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1929. g. 10 maija
lēmumu, uz nekustamo mantu
Jaunlatgales apriņķī, Rugāju pa-
gastā, zemes gabalu Ne 11,
platībā 23,02 deset., sīki uzrādītu
uz plāna, sastādīta no mērnieka
A. Treija pie tiesas apskates
1928. g. 18. septembrī, kāds
zemes gabals ietilps 1" uročiščē
Forstej un ievests Ludzas apr.
zemes grāmatu reģistri, 2456. fo-
lijā uz Maksima Semenova vārdu.
(Ž. B. Ne 585).

Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1930. gada
14. novembra lēmumu, uz noteik.
par kooper. sabiedrībām un viņu
savienībām 7. un 8. p. pamata,
reģistrēta Jersikas dārzkopības
pārraudzības biedrība un ievesta
kooperatīvu sabiedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdek'is at-
rodas Līvānu pagastā Gasparos.

Daugavpilī, 1930. g. 20. nov.
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

K. Kļaviņš.
21503z Sekretāra v. A. Auziņš.
Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1930. gada
14. novembra lēmumu, uz lik.
par biedrībām, savienībām un
polīt. organizācijām 11. un 17. p.
pamata reģistrēta lopkopības pār-
raudzības biedrība ,,Krāce" uti
ievesta bezpeļņas biedrību reģistri

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Feimaņu muižā Silajāņu
pagastā. 21504z

Daugavpilī, 1930. g. 20. nov.
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr.nod-
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat.
galēs apgabaltiesas 1930. gada
14.novembra lēmumu, uz not ik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta>pa-
mata,reģistrēti Pušas krāj-aizdevu
sabiedrības 1930. g. 29. marta
sapulcē pieņemtie statūtu § 44.
grozījumi. 21501z

Daugavpilī, 1930. g. 20. nov.
Administratīvās un reģistrācijas

nodaļas pārzinis K- Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1930. gada
14. novembra lēmumu, uz noieik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata, reģistrēti Daugavpils
pasta-tēlegrafa un telefona dar-
binieku krāj-aizdevu kases pilnā
biedru sapulcē 1930. gada 10. ok-
tobrī pieņemtie statūtu grozījumi.

Daugavpilī, 1930. g. 20. nov.
Administratīvās un reģistrācijas

nodaļas pārzinis K- Kļaviņš.
21502z Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 201).,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1919. g. 13. martā Raudas pag.
mirušās Annas Šiliņš ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasīju-
mus atzīs par spēku zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 21. nov.
21745o L. Ne 2716a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.,' 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. uz
Jāzepa Jāņa d. Daģa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1923. g. 17. jū-
nijā sastādījis mājas kārtībā
1924. g. 24. decembri Rubeņu
pagasta Grauzkalna mājās miru-
šais Jānis Antona d. Daģis,
kā arī visas' personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas un tiesības
uz Jāņa Antona d. Daģa manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. g. 21. nov.
21746o L. Ne 3270a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa

uz Lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
23. oktobrī Jozefates Andreja m.
Gedreits, dzim. Strazdoniks, pra-
sības lietā pret Alfonsu Gedreits
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda ': atzīt par šķirtu
laulību, noslēgtu starp prasītāju
Jozefatu Andreja m. Gedreit,
dzim. Strazdonik un atbildētāju
Alfonsu Josifa d. Gedreitu 1914.g.
2. februārī Grīvas rom.-kat.
baznīcā; par spriedumu publicēt
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1930. g. 21. nov.
21747o L. Ne 626p/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 22. nov. lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1923. g.
17. jūlijā mir. Pētera Jāņa d.
Staleidzāna mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Barkavas pag.
Sumenieku sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 22. nov.
Na 814. 21754b

Miertiesnesis Skromahs.

Daugavpils 4. iec. miretiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 19. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 4. oktobrī mir.
Staņislava Staņislava d. Sausa
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr., Ka-
lupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 21510z

Miertiesnesis K- Avens.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 5. iecirkņa miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civ. lik. 10. sēj
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. un saskaņā ar savu
1930. g. 20. novembra lēmumu
uzaicina 1920. g. 19. februāri
mirušā Vilchelma Vilchelma d.
Kovaļska mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz mirušā atstātc
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ne 82

Daugavpilī, 1930. g. 20. nov.
21679z Miertiesnesis I. Bērzuos

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 21. novembra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402.p.,
uzaicina 1930. g. 16. jūnijā
mirušās Apolonijas Vladislava m.
Lavrans mantniekus pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma ieplēšanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētās
Lavrans mantojumu, atrodošos
Ludzas apr. Ciblas pag. Kondratu
sādžā un sastāvošu un tiesībām
V7 uz viensētu Ne 10.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ne 185.

Ludzā, 1930. g. 21. novembrī.
21750o Miertiesn. J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, uz Annas Ste-
pana m. Grišāns lūgumu un
Civ. proc. lik. 74., 294., 295.,
297., 298., 301., 302. un 309. līdz
311. p. pamata uzaicina Antonu
Useļenoku, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, divu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", paziņot miertiesnesim,
viņa kamerā, Dagdas miestā,
savu izvēlētu uzturēšanās vietu,
vai uzrādīt personu, kuru viņš,
Antons Uselenoks, pilnvaro sa-
ņemt viņam no miertiesneša
piesūtāmās pavēstes un papīrus,
pretējā gadījumā, pēc minētā
laika notecēšanas, tiks nolikta
uz tiesas sēdi lieta par Annas
Stepana m. Grišāns prasību pret
Boļeslavu Grišānu un Antonu
Useļenoku par noslēgtā nomas
līguma atzīšanu par neesošu
un visas atbildētājam Antonam
Useļenokam tanī lietā piesū-
tāmās pavēstes un papīri tiks
atstātas miertiesneša kamerā un
Antonam Useļenokam nebūs tie-
sībās aizbildināties ar nezināšanu
par šiem papīriem un pavēstēm.

!930. g. 20. novembrī.
Civ. I. Ne 621. 21890b

Miertiesnesis N. Rekke.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina atbildētāju Grigoriju Ga-
garinu četru (4) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.", pazi-
ņot miertiesnesim savu dzīves
vietu Liepājas pilsētā vai uzrādīt
tur dzīvojošu personu, kuru viņš
pilnvaro saņemt no tiesas pie-
sūtītus papīrus akciju sabiedrības
,,A. Lippert" prasības lietā par
Ls 160. Dzīves vietas neuzdoša-
nas vai pilnvarnieka neuzrādīša-
nas gadījumā, pēc augšminētā
termiņa notecēšanas, visas pavē-
stes un citi papīri uz Grigorija
Gagarina vārdu tiks atstāti šinī
lietā tiesas kancelejā un atbildē-
tājs nevarēs atrunāties ar nezi-
nāšanu par šiem papīriem un
pavēstēm. Ne 572/29.

Liepājā, 1930. g. 21. novembri.
21678o Miertiesnesis ). Ziemelis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina atbildētāju Georgiju Ge-
rasimovu četru (4) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
paziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu Liepājas pilsētā vai uzrādīt
tur dzīvojošu personu, kuru viņš
pilnvaro saņemt no tiesas piesū-
tītus papīrus akciju sabiedrības
,,A. Lippert" prasības lietā par
Ls 220. Dzīves vietas neuzdoša-
nas vai pilnvarnieka neuzrādīša-
nas gadījumā, pēc augšminētā
termiņa notecēšanas, visas pa-
vēstes un citi papīri uz Georgija
Gerasimova vārdu tiks atstāti
šinī lietā tiesas kancelejā un
atbildētājs nevarēs atrunāties ar
nezināšanu par šiem papīriem
un ^pavēstēm. Ne. 199/30.

Liepājā, 1930. g, 21. novembrī.
21677o MiertiesnesisJ.Ziemelis.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. novembri.
22494 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
20. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Robežu ielā Ne 14-a,
dz. 5, I un II torgos pārdos
Jāņa Dombrovska kustamo
mantu, sastāvošu no portrejas,
gleznas un mēbelēm, novērtētu
par Ls 347,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. novembri.
22493 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka ' 1930. g.
9. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ne 18, eksp.
no!., Mozesa Joffes lietā II torgos
pārdos Kārļa Dravnieka kustamo
mantu, sastāvošu no aitu ādām
un novērtētu par l.s 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. novembri.
22598 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 30, darbnīcā,
Latvijas bankas lietā pārdos
Anastasijas Šleiers kustamo man-
tu, sastāvošu no korķu griežamām
mašinām un cita tin novērtētu
par Ls 255,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. novembrī.
22592 Tiesu izp. J.Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Hanzas ielā N° 3, garāžā,
Indriķa Priedes lietā pārdos
Dveiras Himmelfarb, dzim. Linde
kustamo mantu, sastāvošu no
automobiļa un novērtētu par
Ls 9000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. novembrī.
22591 Tiesu izp. J. Zirģels.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.
74., 75. p. un (1914. g. izd.)
293., 295. un 298. p. pamata
uz Natālijas Jekima m. Sima-
novas lūgumu, viņas prasības
lietā pret liju Timoteja d. Sala-
binu, Ivanu ivana d. Baikovu,
Pāvilu un Vasiliju Ragoziniem
par zemes izņemšanu no atbildē-
tāju valdīšanas, kāda zeme
atrodas Jaunlatgales apr., Li-
navas pag., zem nosaukuma ,,Ba-
ronskije" platībā apm. 5,5 deset.
uzaicina atbildētāju Ivanu Ivana
dēlu Baikovu, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesa personīgi, vai caur piln-
varnieku, vai paziņot savu dzīves
vietu divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs noteiktā laikā
nepaziņos savu dzīves vietu,
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē izspriešanai aizmugu-
riski.

Jaunlatgalē, 1930. g. 22. nov.
Civ. Ne 886. 21886b
Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ne 23, sa-
skaņā ar savu 1930. g. 22. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 140L, 1402. p. 1408. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1930. g. 28. augustā
mir. Feodosijas Ivana m. Ser-
gejevas likumīgos mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim,triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz palikušo pēc nelaiķa
nāves, atrodošos Rēzeknē, Dārza
ielā Ne 32, 34 un M. Nikolaja
ielā Ne 34 un Ne 36 nekustamo
īpašumu, sastāvošo no zemes
gabala un ēkām.

Rēzeknē, 1930. g. 22. nov.
Ne 1257. 21751b

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Nometņu ielā No 56,
pārdos Zamueļa ' Garbera ku-
stamo mantu, sastāvošu no
tvaika katla, novērtētu par
Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. decembrī.
22495 Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Baložu ielā Ne 1, pārdos
Aleksandra Brigemaņa kustamu
mantu, sastāvošu no drukājamās
mašīnas, novērtētu par Ls 1300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. decembrī.
22496 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Zasas pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozauētus doku-
mentus: 1) vecā parauga kara
kļaus, apliecību Ne 17489, izd.
no 3. Jelgavas kājn. pulka
1922. g. 14. febr. Staņislavam
Jāna d. Pastors, un 2) Latvijas
paši KV Ne 021855, izd. no
Zasas pag. valdes 1928. g. 22. mai-
jā Staņislavam Cišs. 21531b

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis sa-
skaņā ar savu 1930. g. 22. nov.
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1896. g. 26. augustā mir. Jāņa
Artemija d. Brežinskis mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Linavas pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1930. g. 22. nov.
Ne 60. 21885b
Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 22. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un Civ. proc. lik. 1401. p. paziņo,
ka pēc 1915. g. 6. janv. mir.
Jāņa Pāvela d. Puchova ir
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. ,,Kozlovo" Ne 8,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1930. g. 22. novembrī.
B. Ne 266. 21887b

Miertiesnesis Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1930. g. 20. novembra
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1924. g. 28. oktobrī mirušā
Gavrila Zaborovskija mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apriņķī, Purvmalas
pagastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesi".

Jaunlatgalē, 1930. g. 20. nov.
21507z Ne 59

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
dv. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1921.g. 18. maijā
mirušā Augusta Pinkas mant-
niekus pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", savas mantošanas tie-
sības uz minēto mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apr. Maka-
šēnu pagastā.

1930. g. 22. novembrī.
21752b Miertiesnesi J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 33, dz. 8,
pārdos Zamueļa Mazo kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 740,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. novembrī.
22492 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. decembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Nē 6, veikalā,
pārdos Cillas Druks kustamo
mantu, sastāvošu no 350 p.
dāmu kurpēm, novērtētu par
l.s 620 —



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. decembri, pulksten 12 dienā ,
Baldones p ,g. Baznīckrogā pār-
dos Jāņa Būmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no ķēves,
vāģiem, 2 sivēniem, decimāl-
svariem, g^lda svariem un at-
svariem un novērtētu par
Ls 320.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. novembri.
20497 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 11. decembrī, plks't. "22
dienā, Daugmales pagasta Mež-
bercu mājās pārdos Jāņa Alupa
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. novembrī.
22498 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Nē 34, paziņo:

1) ka Valsts ' zemes bankas
prasības apmierināšanai, 1931. g.
11. februārī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pub'iskos torgos pārdos Jāņa
Jākobsona nekustamo īpašumu
Tukuma apr., Smārdes pag., no
Ozolnieku ,,Ka!ej-Kramu" mā-
jām atdalīto zemes gabalu ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4436,
36,37 pūrv. kop. platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1000,—
ar %.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā līdz
1930. g. 31. decembrim, bet pēc
tam Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā. 22564z

Tukumā, 1930. g. 1. decembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Ne 34, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
11. februāri, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Aleksan-
dra Gustava d.Lbvinga nekustamo
īpašumu Tūkuma apr., Tumes
pag. Jaunsātu muižas ,,Vidiņu "
Nē 15F mājas, ar zemes grāmatu
reģ.Ne3427, apm. 15,35 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1300,—

?ar «/«;
4) ka personām, kas vēlas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
Jēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā līdz
1930. g. 31. decembrim, bet pēc
tam Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodafas kancelejā. 22565z

Tukumā, 1930. g. 1. decembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Ne 34, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai. 1931. g.
11. februārī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos paārdos Marijas
Jēkaba m. Krēsliņš, dzim. Legz-
dinš, nekustamo īpašumu Tu-
kuma apr., Smārdes pag. Cērkstes
muižas ,.Akmentiņi" Ne 24F
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3894, apm. 21,70 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls3200,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies iz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā līdz
1930. g. 31. decembrim, bet pēc
tam Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā. 22566z

Tukumā, 1930. g. 1. decembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Dzelzceļu 4. ceļu lecīrHna
kanlorī, Gulbenes slattļā,
i. g. 16. decembrī, pīkst. 12 izdos

muitā izfolč
asenizācijas olu

izpildīšanu 1931. gadā iecirkņa
rajona līnijās

Pļaviņas - Gulbene - Jaunlat-
galē, Gulbene-Ape un Sita-
Bērzpils, Pļaviņas un Jaun-
latgales stacijas Izslēdzot.
Drošības nauda Ls 150,—,

®e* nemis -C« 15—.
kā tas kļūdaini ziņots iepriekšējā
sludinājumā. 22594

Tuvākas ziņas iecirkņa kan-
torī darba laikā. L5574

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 24. nov.
ir apstiprinājis Rankas pag. mel.
sab. ,,Lediķi" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāc.
sab. reģ. V dalās 309. 1. p. ar
Ne 1982.

Sabiedrības valdes loceklis
Cēsu apr., Rankas pag. Līcīšos,
c. Ranku.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

223f)5b T. Erlachs.

CMia iestāžu
sludinājumi.

Dzelzceļu Ueliiieciiļii
kantorī Rīgas I stacijā

š. g. 18. decembrī,
pulksten 12

izdos jauktā izsolē
asenizācijas darbu izmi-
šana 1131. gadā 1. ielu

ietina rajnnā,
t. i. Rigas mezglā, izņemot

Šķirotavu un uz līnijas
Rumbula-PJaviņas ieskaitot.

Drošības nauda Ls 259,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī

darbdienās no pīkst. 10—14, bet
sestdienās līdz pīkst. 13. L 5578

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 24. nov.
ir apstiprinājis Atašienes pag.
meliorāc. sab. ,.Vecais - Purvs"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāc.
sab. reģ. V dalās 313. I. p. ar
Nē 1986.

Sabiedrības valdes loceklis Rē-
zeknes apr., Atašienes pag., Broku
sādžā, c. Atašieni.

Daļas vadītājs J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

22303t) T. Erlachs.
-Zemkopības ministrijas kultur-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 24. nov.
ir apstiprinājis Stendes meliorāc.
sab. ,,Ģibuļi" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāc.
sab. reģ. V daļas 314. I. p. ar
Nē 1987.

Sabiedrības valdes loceklis
Talsu apr., Stendes pag. namā,
c. Stendi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

22304b T. Erlachs.
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
193C. ģ. 9. decembri, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Audēju ielā Ne 11,
veik., pārdos vairāksolīšanā otr-
reizējā ūtrupē Eliasa Putermaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 400,— un sastāvošu no vei-
kala iekārtas un diegiem viņa
1928. g. % peļņas nodokļa pa-
rāda segšanai. 22481

Rīgā, 1930. g. 1. decembri.
Piedzinējs A. Krauklis.

Matkules pagasta valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 17910, izd. no Sabiles
pilsētas valdes 1928. g. 11. febru-
ārī ar Hirša-Faivuša Hiršsona v.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā N? 34, paziņo:

1) ka Valsts ' zemes bankas
prasības apmierināšanai, 1931. g.
11. februārī, pīkst. 10 rītā. Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jēkaba
Otto d. Kleinhofa nekustamo
īpašumu Tukuma apr. Orenču
pag. Orenču muižas ,,Garkēke "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2358, 146 p. 1. k. platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7500,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apr i ņķa
tiesu izpildītāja kancelejā līdz
1930. g. 31. decembrim, bet pēc
tam Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā. 22567z

Tukumā, 1930. g. 1. decembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 1525 ar Reinholda
Eicēns vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 22501b

Latvijas universitātes studentu
karte Nē II431 ar Rūdolfa
Lejas vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tā tiek iz-
sludināta par nederīgu. 22502b

Rīgas Ostas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto motor-
laivas ,, Ilze" R. O. 237 reģistrāc.
apliecību Ne 3528, izd. Alfrēdam
Sirotinam no Rīgas Ostas valdes
1928. g. 26. novembrī. 22499b

Purvmalas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus , apliecību Ne 24021, izd.
no Ludzas kara apr. pr-ka 1924.g.
30. okt. ar Semjona Stepana d.
Kudrjavceva vārdu, dzim. 1894. g

Rugāju pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KP Ne001670,
izd. no Rugāju pag. valdes
1928. g. 23. janvāri—ar Jakova
Pomerancevs vārdu. 21532v

Tukuma-Talsu apr. poiic.
5. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. PK Nš 003075, izd. no
Talsu polic. pr-ka 1928.g. 25.janv.
ar Fridrichs-Alberts Putns v.

Lenču pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasiNe 90, izd. no šīs pag. valdes
1925. g. 21. dec. ar Jāna Bērziņa
vārdu. 2159io

i Madlienas pag. valde izsludina
i par nederīgu nozaudēto Latv.
I iekšz. pasi ser. NZ Ne 020170,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.

? 3.janv.arJāņa-Nikolaja Dābola v.

Ipiķu pag. valde dara zināmu,
ka š.'g. 18. decembrī, pulksten 10
no rīta, Ipiķu pagasta namā
atklātā vairāksolīšanā pārdos bij.
Ķirbeļu skolas māju, ap 2 km
no Ķirbeļu stacijas, ar 8,40 ha
aramzemes, 5,29 ha pļavām, 3,34
ha ganībām, 0,98 ha nederīgas
zemes vai kopā 18,01 ha ar
saimniecības ēkām.

Tuvākas ziņas pagasta valdē
katru dienu, izņemot svētdienas.

Pasta adrese c. Ipiķu p. nod.
Tālr. Ipiķi Nē 6.

22580b Pagasta valde.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina kā nederīgu pazaudēto
kara kļaus, apliec. Ne 1072,
izd. no bruņotā vilciena pulka
1928. g. 1. apr. ar Harija Gulbis,
dzim. 1904. g. 3. dec. vārdu.

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
kommisija izsludina par nederīgu I
pensijas apliecību Ne 2199, izd.
no augšmin. kommisijās 1927. g. :
28. jūn. uz kara invalīda virsnieka

Jāna Zēbergs vārdu. 22583b

Torņakalna precu stac.
š. g. 4. decembrī, pīkst. 11

fzūrfrupēs
pirmo reizi no novērtētās sum-
mas sūtījumus Auce-Torņakalns
Ne 238855, sastāv, no 7 maisiem
kartupeļu, svaigi, svarā 542 kg.
Nosūtītājs J. Roze, saņēmējs
dtiplikāta uzrādītājs. Neizpār-
došanas gadījumā izūtrupēšana
notiks otro reizi 5. decembrī,
pulksten 11 no piesolītās summas.

Par stacijas priekšnieku
pagalma pārzinis (paraksts).

Valsts Latgales lauksaimnie-
cības vidusskolas ferma

pārdos jauktā izsolē š. g. 11. de-
cembrī, pulksten 14, Malnavā,

vaislai izbrāķētus

vienu bulli un vienu govi.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 24. nov.
ir apstiprinājis Dzērbenes un
Drustu pag. ,,Dzestrenes" mel.
sab. statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāc.
sab. V daļas 308. 1. p. ar Ne 1981.

Sabiedrības valdes loceklis
Cēsu apr., Drustu pag. Auļu-
kalna Kupcē, c. Dzērbeni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

22306b T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 24. nov.
ir apstiprinājis Upesgrīvas mel.
sab. statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāc.
sab. reģ. V daļas 315. 1. p. ar
Ne Ne1988.

Sabiedrības valdes loceklis
Talsu apr., Upesgrīvas pagastā,
c. Upesgrīvu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec sev. uzdev. ierēdnis

22307b T. Erlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1910. g. 10. decembri, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ne 33,
veik , pārdos vairāksolīšanā So-
loma Krigera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 288,78 un sa-
stāvošu no helermašīnas viņa
1929. g. %,peļņas nodokļa pa-

rāda segšanai. 22482
Rīgā, 1930. g. 1. decembrī.

Piedzinējs A. Lavrovskis.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. gada 17. decembrī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Auces virsmežniecībā: Vērt. Ls

/ien. 1 pie Bēnes stacijas 402,65 steri stutmalkas 2880

Kokneses virsmežniecībā:
Vien. 8 pie Kokneses stacijas 1081,00 sters stut- un papīrmalkas 2,44m.g. 8800

Valdemārpils virsmežniecībā:
,,. 0 .„...„. 1C ,_ , ( 195,00 steri stutmalkas 1 ,9finVisa. 3 posma Ctruļi-Roja 16.unl9.km ļ 307;50 ^

stutmalkas }
3200

Cesvaines virsmežniecībā:
,,00 steri priedes stutma'kas 2,75m.g.ļ

... „ . „ . ' . „., 66,00 „ egles stutmalkas 2,75 m. g.Vien. 8 posma Cesva.ne-Madona Bikseres
^

'
^

»
jfuktas stutmalkas 2,75 m. g.} 4230krautuve ) 90,00 „ papīrmalkas 2,14 m. g.. . .

470,00 „ papīrmalkas 2,46 m. g.. . .'
Burtnieku virsmežniecībā:

( 164,00 steri egles kluču 2,44 m. g. . . . ļ
Vien. 10 pie Dikļu stacijas [ 16,00 „ papīrmalkas 2,14 m. g.. . .} 1620

( 20,00 „ egles stutmalkas 2,14 m. g.J
Liepnas virsmežniecībā:

Vien. 1 Kloškinas nov. apg. 9 23,60 steri stutmalkas 7700
Ozolu nov. apg. 7, Liepājas nov.,

apg. 8 1709,30 ,, papīrmalkas
11682,50 steri bērza dedzināmas malkas .)

Vien. 2 turpat { 511,00 „ melnalkšņa dedzin. malkas.! 9000
1 229,77 ,, egles dedzināmas malkas . .)

Viļakas virsmežniecībā:
Vien. 1 pie Vecumu stacijas 304,90 steri papīrmalkas ....... 2200

Priekules virsmežniecībā:
Vien. 1 pie Kalvenes stacijas. ..... 21,73 steri stutmalkas 150
Vien. 2 turpat 37,41 nč (125 gab.) skuju koku baļķu 900

Aizputes virsmežniecībā:
f 26,00 steri skuju koku kluču .... .1

Vien. 1 pie Marijas stacijas < 4,00 ,, egles stutmalkas .....] 320
\ 15,50 ., papīrmalkas )

Rīgā:
Vien. 97 Daugavas kr. krastā starp tiltiem 3,00 steri priedes malkas 27

98 „ 3,00 „ , ' .... ' 27
99 „ 3,00 „ „ 27

100 ,, 3,00 „ ,, ,, 27
„ 101 ,, 3,00 „ „ „ 27

102 ,, 3,00 „ ,, 27
„ 103 „ 3,00 „ ,, ,, 27
„ 104 „ 3,00 „ „ ' „ 27
„ 105 „ 3,00 ,. „„ ...'... 27
.„ 106 „ 3,00 „ „ „ 27
„ 107 ,, 3,00 „ „ 27
„ 108 „ 3,00 „ „ „ 27
„ 109 ., 3,00 „ „ „ 27
,, 110 „ 3,00 . „ „ „ 27
„ 111 „ 3,00 „ „ , 27
„ 112 „ 6,00 „ ., 54
„ 113 „ 6,00 „ „ „ 54
,,114 „ ' . . 6,00 „ „ „ 54
,,115 „ 6,00 „ „ „ 54
„ 116 „ 6,00 „ „ ,, .....' . 54
„ 117 „ 6,00 „ „ , 54
„ 118 „ 6,00 „ „ 54
„ 119 „ 6,00 „ ,, , 54
„ 120 „ 6,00 „ „ „ 54
„ 121 „ 6,00 „ „ „ 54
,, 122 „ 9,00 „ „ 81
„ 123 „ 9,00 „ ,, „ 81
„ 124 „ 9,00 „ „ „ 81
„ 125 „ 9,00 „ ., 81
„ 126 „ 9,00 „ „ „ 81
„ 127 „ 5,00 „ „ „ 45
„ 128 „ 5,00 „ „ 45
„ 129 „ 5,00 „ „ „ 45
„ 130 „ 15,95 „ kluču 2,75 m. g 150
„ 131 Krasta stacijā 4,789 m3 egles baļķu 80
,,132 „ 0,770 „ bērza baļķu 15
,,133 „ 31.22 steri egles stutmalkas 320
,, 134 ., 36,11 ,, papīrmalkas 325

135 ,, 38,18 ,, egles kluču 345
,,136 „ 28,91 ,, brāķa egles kluču 170

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11. Mut-
vārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kuj^a pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs no-
drošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, ie-
sniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par šovērtspapīru nominālvērtību,
3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā, un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izolēs vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 10 un attiecīgās
virsmežniecībās. 22585

6. rajonu inženieris, Rēzekne,
izdos š. g. 12. decembrī, pulksten 11, savā kancelejā, Atbrīvo-
šanas alejā Ne70,

jauktā izsolē šādus darbus:
Kakarviešu-Skuškovas III šķ. ce/a nokiāšanai ar fašinām no

1,560 — 2,150 km uz 0,590 km ' gara gabala, Dricenu pagastā,
Rēzeknes apriņķī. (Drošības nauas Ls 440,—). L 5588

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.

Valsts dzelzceļu 9. ceļu iecirkņa kantori
Liepājas stacijas ēkas II stāvā izdos 1930. g. 15. decembrī

jauktā izsolS
ledus nie&ādāšanas darbus:

Liepājā — 490 kub. mtr. Drošības nauda Ls 150,—.
Skrundā — 250 kub. mtr. Drošības nauda Ls 100,—.
Priekulē — 250 kub. mtr. Drošības nauda Ls 100,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī no pulksten 9—15. 22507

<fļ>4 _,.._« Š. g. 10. decembrī, pulkst. 3 pēcpusd., pārdos
HIFIipCf Savst. kredītbiedrības pie Latvijas tirdzn. un

rūpn. biedrības uzdevumā, tās pašas bankas telpās, L. Kalēju
ielā Nē 14/16, uz attiecīgas personas rēķina atklātā vairāksolīšanā

1 obligāciju Ls 10.000 nom., 22539
ingr. uz nek. īpašumu Fabrikantu ielā Ne 2, IV hip. iec. Nē 1078.
Tuv. ziņas augšmin. bankā, Zvēr, birž. maki. M. Okmians.



Telefona stabu izciršanu un izvešanu no meža
izdos

5. telegrāfa rajona priekšnieks šādās izsolēs:

1) Š. g. 12. decembrī, pīkst. 14, Cēsu pagasta kantorī.

Stabi jāizcērt Cēsu virsmežn. II! un V iec. mežniecībās,
jāizved un jānokrauj:
Pie Rāmuļu dzelzc. stacijas 300 gab.

,, 13. km dzelzc. līnijas malā, posmā Amata-Rāmuļi 200 ,,
,, Vaives telefona palīga nodaļas 100 ,,
,, Doles mājām 20 ,,
,, Sīļu mājām 20' ,,
,, Ratenieku mājām 30 ,,
,, Rāmuļu muižas 10 ,,
„ Vidzemes šosejas krustojuma ar Cēsis-Rāmuļi

ceļu 50
,, Endzeļti mājām 15 „
,, Bērzu kroga 10 ,,
,, Reinmuižnieku telefona palīgnodaļas 150
,, Ieriķu pasta kantora 194 ,,
,, Ieriķu dzelzceļa stacijas 294 ,,
,, Drabešu telefona palīga nodaļas 110 ,,
,, Spāres-Doles telefona palīga nodaļas 170
,, Meltura kroga , 110
,, Āraižu kroga 95 ,,

2) Š. g. 13. decembrī, pīkst. 9, Mūra krogu, pie Baložiem.
Stabi jāizcērt Ropažu virsmežniec. Carnikavas, Mangaļu

un Remberģu iecirkņa mežniecībās, jāizved un jānokrauj:
Pie Vadžu telefona palīga nodaļas, jeb Meža parkā 185 gab.
,, Lilastes telefona palīga nodaļas 86 ,,
,, 4. km no Gaujas, Lilastes virzienā ......62 ,,
,, Dūņu kroga 200 ,,

3) Š. g. 13. decembrī, pīkst. 15, Garkalnes pasta kantori.
Stabi jāizcērt Ropažu virsmežniecības IV iecirkņa mež-

niecībā un Juglas virsmežn. 1! iec. mežniecībā, jāizved un jā-
nokrauj:

Pie Garkalnes pasta kantora ' 282 gab
,, Zaķu muižas telefona palīga nodaļas ' 150 ,,
,, Zaķu muižas vai Balinu kroga 200

,, čapiem uz Balinu krogus-Garkalne ceļa . . . 387 ,,
4) Š. g. 15. decembrī, pīkst. 14, Straupes pasta kantorī.

Stabi jāizcērt Raiskuma mācības virsmežniecības 2. iec.
mežniecībā un Burtnieku virsmežn. 4. iec. mežniecībā, jāizved
un jānokrauj:
Pie Straupes pasta kantora 120 gab.
,, Mazstraupes telefona palīga nodaļas 50 ,,
,, .Lielstraupes telefona palīga nodaļas 310 ,,
,. Pantiņa kroga, Asteros 165 ,,
,, Vainižu telefona palīga nodaļas ....... 130 ,,
,, Umurgas baznīcas 110 ,,
,, Vainižu muižas 140 ,,

5) Š. g. 16. decembrī, pīkst. 10, Inčukalna pasta kantori.
Stabi jāizcērt Ropažu virsmežn. 1. un 2. iec. mežniecībās un

Juglas virsmežniec. 4. iecirkņa mežniecībā, jāizved un jānokrauj:
Pie Inčukalna šosejas krustojuma 90 gab.
,, Augšciema telefona palīga nodaļas 110 „
,, ,,Mežgaitām" Strazdiņa mežn. ........ 140 .,,"„ ? Endzelīnu muižas 370 ,,
,, Plānupes muižas -. 370 ,,
,, ceļa: — Endzelīna krogs — Plānupē . .... 150 ,,

6) Š. g. 16. decembrī, pīkst. 15, Raganas pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Bīriņu virsmežniec. 2. un 3. iecirkņa mež-

niecībās, jāizved un, jānokrauj:
Pie Raganas pasta kantora . 130 gab.-

,, Krimuldas baznīcas 60 ,,
,, Tūtumu mājām 140 ,,
,, Inciema telefona palīga nodaļas , 120 ,,
,, Sējas telefona palīga nodaļas ; . 75 ,,
,, Sējas pagasta nama 105 ,,
,, Pabažu Vidzemnieku mājām .' 130 ,,

7) Š. g. 17. decembrī, pulksten 10 Vidrižu pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Bīriņu virsmežniecības 1. un 2. iecirkņu

mežniecībās un Vecsalaces virsmežn. 4. iec. mežniecībā, jāizved
un jānokrauj:
Pie Skultes t'lefona palīga nodaļas. . . 150 gab.
„ Bīriņu telefona palīga nodaļas 123 ,,
,, Skultes mājām 95 . „
,,, Lēdurgas telefona palīga nodaļas 66 ,,
,, Tintuļu mājām 56 ,,
Klāmaņu mājām 60 ,, .
,, Kaijciema telefona palīga nodaļas- 150 . ,,

8) Š. g. 18. decembrī, pulksten 10 Dzērbenes pasta kantori.
Stabi jāizcērt. Piebalgas virsmežniecības 1. iecirkņa mež-

niecībā, jāizved un jānokrauj:
Pie Dzērbenes dz. stacijas 473 gab.

.,, Dzērbenes pasta kantora .160 ,,
,, Circeņu mājām 20
,, Greiveru telefona palīga nodaļas 140 ,,
,, Alauksta (Ļudu) telefona palīga nodaļas . . . 170
,, Lādes muižas 40 ,,

. „ Sila kroga 30 „
9) Š. g. 18. decembrī, pulksten 14 Skujienes pasta kantorī.

Stabi jāizcērt Piebalgas virsmežniecības 4. iecirkņa mež-
niecībā, Cēsu virsmežn. 3. iec. mežniecībā un Modonas virsmežn.
1. un 3. iec. mežniecībās, jāizved un jānokrauj:
Pie Skujenes pasta kantora 190 gab.

,, Vecskujenes telefona palīga nodaļas 120
,, Bānūžu telefona palīga nodaļas 140 „
,, 160 stabu no Skujenes 20
,, Velniem mājām 10 "
., Kosas pagasta nama . -20 ,
,, Veczvaninieku telefona palīga nodaļas .... 300 ;'
,, Mūrnieku telefona palīga nodaļas 40 , ' ,
,, Vecleimaņu telefona palīga nodaļas 50 ,,
,, Kaives muižas 30 ,' ,

10) Š. g. 19. decembrī, pulksten 12 Mālpils pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Nītaures virsmežn. 3. un 4. iecirkņu mež-

niecībā, jāizved un jānokrauj:
Pie Mālpils pasta kantora 190 gab.

,, Kulītes mājām . 30 ,,
,. Jaunbūņu mājām 60 ,,
,, Kniediņu telefona palīga nodaļas 110
,, ceļa nozarojuma uz Zaubi (pie Kniediņiem) . 70 '„
,, Zirnīšu kroga 50 ,,

11) Š. g. 19. decembrī, pulksten 10 Siguldā, Gāles-krogā.
Stabi jāizcērt Nītaures virsmežniec. 1. iec. mežniecībā

un Ropažu virsmežn. 3. iec. mežniecībā, jāizved un jānokrauj:
Pie Gāles kroga, Siguldā 170 gab.

,, vecā Zirgu pasta (mežs. Alberiņš) 100 ,,
,, Jūdažu telefona palīga nodaļas. ........ 120 ,,
,, Liepsalu mājām 50 ,,
,, Allažu telefona palīga nodaļas 80 ,,
,, Allažu muižas 50 ,,
,, Allažu baznīcas 50 ,,
„ Pullēnu mājām 80 ,,

12) Š. g. 19. decembrī, pulksten 14 Līgatnes pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Nītaures virsmežniecības 1. iec. mežniecībā,

jāizved un jānokrauj:
Pie Līgatnes pasta kantora 160 gab.

,, Ozola kroga 102
,, Nurmižu telefona palīga nodaļas 60
,, Ķempju telefona palīga nodaļas 40

13) Š. g. 22. decembrī, pīkst. 10, Nītaures pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Nītaures virsmežniecības 2. iecirkņa mež-

niecībā, jāizved un jānokrauj:
Pie Nītaures pasta kantora 146 gab.
,, Mergupes mājām 20 ,,
,, Merķeļu telefona palīga nodaļas 160 ,,
,, Mores telefona palīga nodaļas 320 ,,
,, Lakšu telefona palīga nodaļas 200 ,,
,, Nītaure-Ieriķi ceļa krustojuma uz Lakšiem . . 40
, . Salmiņu mājām 40
,, Sišu mājām 20
„ Bauru kroga 20 "„

14) Š. g. 22. decembrī, pīkst. 14, Zaubes pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Nītaures virsmežniecības 3. iecirkņa mež-

niecībā un Madonas virsmežn. 1. iec. mežniecībā, jāizved
un jānokrauj:
Pie Zaubes pasta kantora 120 gab.
,, Šķembeļu mājām 40 ,,
,, Priekulēnu mājām 60 ,,
,, Dzidru mājām . . 70 ,,
,, Kliģenes telefona palīga nodaļas 110 ,,
„ Birznieku telefona palīga nodaļas 120 ' „
,, Dukuru telefona palīga nodaļas 140 ,,
Augšminētie darbi jāveic ne vēlāk par 1931. gada 1. martu.

Izsoles notiks pa atsevišķām darba vienībām, par visas vienības
kopsummu. . Rajona priekšniekam ir tiesība līdz izsolei mainīt pēc
vajadzības stabu vairumu, vai atsevišķas vienības noņemt no
izsoles.

Pirms izsoles dalībniekiem jādod paraksts par apņemšanos
izpildīt noteikumus un jāiesniedz Ls 20 drošība. Nosolītajiem drošība
jāpapildina līdz 10% no nosolījuma vērtības. Kā drošību no vietēj.
zemturiem var pieņemt arī sabiedrisko organizāciju galvojumus
par noteiktu summu noteiktā laikā.

Tuvākas zinas 5. telegrāfa rajona kancelejā, Rīgā, Audēju
ielā Ne 1, dz. 7, no 9—15, telefona Ne 27299 un 21029; Siguldā,
Lakstīgalas ielā Ne 4, tēlef. Sigulda 137 no pīkst. 17—21, vai izsoļu
dienā uz vietām. L5581 22597r

Ādažu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumentus

1) Latvijas iekšzemes pasi
Ne 3222, izd. 1922. g. 23. janvārī
no Rīgas apr. priekšn. pal. 1. iec.
ar Fridricha Niedres vārdu;

2) Latvijas iekšzemes pasi ser.
NT Ne 002884, izd. 1929. g.
17. apr. no Olaines pag. valdes
ar Jāņa jakunova vārdu;

3) Karaklausības apliecību
Ne 459, izd. 1925. g. 5. sept. no
11. Dobeles kājnieku pulka ko-
mandiera ar Sīmaņa Jēkaba d.
Lapiņa vārdu. 21536v

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. NT Ne 009617, izd. 1928. g.
31. jūl. no Ikšķiles pag. valdes
ar Nelitis Zelmas Lidos vārdu.

Līgatnes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. CN Ne 019707, izd. no
Kārļu pag. valdes 1927. g. 26.sep-
tembrī ar Marijas-Natālijas Kal-
niņš vārdu. 21537v

i "" \S>ažadi
sludinājumi.

Latvijas baltā trasta
1930. g. 30. novembri sarīkotā

mantu loterijā
vinnesti kriluši uz šādiem biļ.NeNe:

4, 10, 43, 62, 68, 69, 76, 81,
96, 97, 115, 118, 121, 123,
126, 140, 148, 149, 155, 158, 168,
171, 179, 183, 191, 221, 227, 232,
241, 247, 251, 258, 273, 274, 29 i,
297, 299, 308, 311, 314, 330, 334,
336, 339, 346, 347, 351, 352, 354,
358, 372, 374, 385, 423, 430, 465,
471, 506, 509, 510, 534, 536, 558,
574, 575, 578, 585, 588, 597, 605,
618, 624, 665, 671, 672, 680, 682,
684, 709, 732, 737, 740, 745, 752,
754, 766, 772, 779, 784, 797, 802,
808, 858, 866, 873, 880, 899, 906,
917, 918, 924, 925, 926, 927, 946,
947, 953, 970, 983^ 987, 999.

1030, 35, 47, 68, 75, 76,
81, 86, 112, 129, 133, 140, 144,
151, 195, 196, 204, 239, 240, 252,
265, 267, 278, 281, 300, 305, 307,
308, 316. 317, 334, 338, 353, 362,
365, 373, 389, 395, 40.5, 414, 418,
424, 433, 437, 440, 454, 455, 466,
469, 471, 486, 491, 528, 530, 535,
541, 551, 562, 566, 577, 584, 591,
598, 603, 617, 621, 628, 639, 660,
661, 668, 684, 707 709, 723, 734.
761, 777, 804, 806, 813, 814, 826,
845, 849, 850, 851, 853. 877, 878,
882, 894, 947, 955, 971, 980, 984,
987, 989, 996.

2029, 30, 40, 41, 46, 47, 56,
63, 65, 66, 92, 95, 108, 123, 143,
157, 160, 174, 177, 201, 203, 210,
239, 240, 244, 245, 264, 266, 275,
277, 304, 319, 328, 342, 344, 355,
373, 381, 383, 386, 403, 412, 420,
423, 433, 436, 439, 446, 448, 451,
472, 495, 521, 525, 528, 533, 541,
542, 544, 547, 560, 568, 574, 581,
608, 612, 613, 628, 638, 682, 686,
713, 714, 716, 784, 795, 820, 824,
827, 839, 846, 856, 865, 871, 874,
876, 911, 924, 926, 931, 951, 968,
971.

3006, 20, 25, 35, 36, 43, 49,
58, 81, 83, 90, 92 106, 113,
116, 121, 153, 154, 158, 188, 191,
192, 222, 226. 237, 241, 245, 263,
272, 282,. 284, 295, 296, 329, 335,
355, 360, 376, 386, 395, 406, 407,
410, 426, 444, 445, 455, 464, 470.
486, 488, 495, 496, 498, 502, 511,
514, 552, 560, 561, 562, 574, 575,
597, 610, 618, 619, 620, 631, 644,
648, 649, 654, 662, 680, 684, 705,
707. 725, 734, 773, 795, 808, 809,
821, 830, 842, 848, 861, 864, 875,
'940,969,995,997,4000. -

Vinnesti saņemami, uzrādot
lozi, Brīvības bulv. Ne 3, dz. 8,
darbdienās no pulksten 16—18,
sākot ar š. g. 3. decembri, viena
mēneša laikā. Neizņemtie vin-
nesta paliek biedrības īpašumā.

Ēveles pagasta valde, Valkas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. PZ Ne 007625, izd. no šīs
pagasta valdes 1927. g. 19. sept.
ar Jāņa-Julija Pinka vārdu.

Gauru pagasta valde, Jaunlat-
gales apriņķī, atsauc savu sludi-
nājumu ,,va !d. Vēstn." 77. num.
no 1929. g.par Latvi'as iekšzemes
pases ser. KZ Ne 018725, izd. no
Gauru pag valdes 1928. g. 12. sept
ar Agafona Smirnovs vārdu
nozaudēšanu, jo minētā pase ir
atrasta un uzskatāma par de-
rīgu

^
21587v

Jēkabpils apr. pol. i. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ne 292, izd. 1928. g.
11. decembrī no Jēkabpils apr.
priekšnieka ar derīgumu līdz
1930. g. 11. decembrim ar Alek-
sandra Biņķis vārdu. 21582v

Nīkrāces pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus sadegušus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. BV Ne 018128, izd. 1927. g.
14. dec. no šīs pag. valdes ar
Ernesta Roze vārdu un 2) kara
kļaus, apliecību Ne 13774, izd.
no Aizputes-Kuldīgas kara apr.
priekšn. 1925. g. 21. nov. ar
Ernesta Friča d. Roze vārdu.

Valmieras apr. pol. 1. iec.priekš-
nieks izsludina par nozaudētiem
un nederīgiem šādus dokumentus:

1) Pasi ser. ZN 020226, izd.
1929. g. 5. februārī no Valmieras
apr. priekšn. 1. iec. palīga ar
Annas - Marijas - Emiiījas Boss,
dzim. Šmits vārdu;

2) Pasi ser. ZL Ne 005512, izd.
1928. g. 9. jūnijā no Valmieras
apr. priekšn. 1. iec. palīga ar
Jūlija Jansons vārdu;

3) Pasi ser. ZL Ne 004320, izd.
1928. g. 16. februārī no Valmieras
apriņķa priekšnieka 1. iec. pal.
ar Alfrēda Bērziņš vārdu;

4) Pasi ser. ZN Ne010611, izd.
1928. g. 8. jūlijā no Kokmuižas
pag. vald.es ar Indriķa Sīmanis v.;

5) Pasi ser. ZN Nē 020243, izd.
1929. g. 4. martā no Valmieras
apr. priekšnieka 1. iec. palīga ar
Bertas-Anetes Indriksons , dzim.
Blusiņa vārdu. 21584v

Šķilbēnu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliecību Ne 20121, izd.
110 Ludzas kara apriņķa priekš-
nieka 1924. g. 13.'15.'oktobrī ar
Stepana Paula d. Pundura vārdu.

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Nē344/05474,
izd. no Tumes pag. vaid. 1925. g.
23.novembrī, dzidri rūdas spalvas
ērzelim 7 g. vecam, ar īpašnieka
Jāņa Šteinberga vārdu. 21580v

Maltas pagasta valde, Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nozaudē-
tiem un nederīgiem zemāk minē-
tos dokumentus:

1) Iekšzemes pasi Nē 3811 ser.
MP Ne 018012, izd. no Pildas pag.
valdes 1928. g. 28. jūlijā ar Mei-
kula Reinisana vārdu;

2) Iekšzemes pasi Ne 3521 ser.
NM Ne 013719, izd. no Maltas
pag. vaid. 1928. g. 6. jūlijā ar
Oviļevs Agafijas vārdu;

3) Par nozaudētiem 2 vekseļus
ar NēNe270, 270, vienu par Ls 100
un otru par Ls 50, ar parādnieka
Broņislava Michaila d. Ušakovs
parakstiem uz tiem. 21533v

Purvmalas pag. valde izsludina
par nederīgām šādas minētas
Latvijas pases, kas pieteiktas
par nozaudētām: 1) Latvijas
pasi ser. KP Ne 019724, izd.
no Purvmalas pag. valdes. 1928. g.
23. janv. ar Matvija Sapož-
nikova vārdu; 2) Latvijas pasi
ser. KT Ne 020017, izd. no
Purvmalas pag. valdes 1928. g.
24. aug. ar Annas Feodorovas
vārdu; 3) Latvijas pasi. ser. KT
Ne 013991, izd. no Purvmalas
pag. valdes 1928. g. 20. apr.
ar Andreja Oavrilova v.; 4) La-
tvijas pasi Ne 3533, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1922. g.
11. jūlijā ar Tatjanas Filipa m.
Rtidnovas vārdu; 5) Latvijas
pasi Ne 7228, izd. no Augšpils
pag. valdes 1922. g. 9. martā
ar Praskovjas Ivana m. Sačenko
vārdu; 6) Latvijas pasi ser. KT
Ne 019651, izd. no Purvmalas
pag. valdes 1928. g. 31. jūl. ar
Vasilija Nikandrova v. 21317b

Paziņojums.

Rīgas centrālās kopēļās
slimo kases

dalībnieku pilnvarnieku vēlēšanu
š.g. 28., 29. un 30. nov. rezultāti ,
ievēlēto pilnvarnieku un vi ņu.
vietnieku saraksts izsūtīts š. g.
3. decembrī visām kasei pie-
vienotām darba vietām izkār-
šanai uzņēmumos redzamā vietā
dalībnieku zināšanai. Tāpat mi-
nētās ziņas izkārtas visās kases
telpās, kur viņas pieejamas kases
dalībnieku ieskatam.
22586 Statūtu izstrād. kommis.

Paziņojums.

Siipeiloslita
JflIIģrafl

pie Rīgas akciju sabiedrības valde
dara zināmu, ka sabiedrības pirms
kāja krievu rubļu uzrādītāju
akciju īpašnieki var apmainīt
minētās akcijas pret jaunām
akcijām latos sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, Rātslaukumā Ne 7,.
laikā no pulksten 13—15.

22581 h Valde.

Baltijas tirdzniecības un
rūpniecības A/S

,,Šalraco"
(Ba'tic Tratiing Company Ltd.)

likvidācijas kommisija
paziņo vispārīgai ievērībai, ka
noturētā 1930. g. 14. nov. otr-
reizējā ārkārtējā pilnā akcionāru
sapulcē ir nolemts akciju sabiedr.
likvidācija un ir ievēlēta likvi-
dācijas kommisija, kuras adrese
ir: Rīgā, Z. Meierovica bulv.
Ne 9-a.
22504b Likvidācijas kommisija.

Ar Rīgas apgabaltiesas lēmumu
slēgtās

Latvijas atjaunošanas
sabiedrības aizgādnis

uzaicina sabiedr. biedrus, debito-
rus un kreditorus, kā arī visas per-
sonas un iestādes,kam būtu kādas
prasības pret šo sabiedrību, pie-
teikties viena mēneša laikā no
sludinājuma iespiešanas dienas,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 24, dz. 8,
(no pulksten 9—3).
22487b Aizgādnis Ķ. Andžans.

Maksātnespējīgā parādnieka —
Kačanovas pat. b-bas „Zvaigzne"
pilnā kreditoru sapulcē 1930. g.
17. maijā ievēlēta konkursa valde,
sastāvoša no priekšsēdētāja Pē-
tera, Reča d. Eglīša, dzīv.
Jaunlatgales apr. .Kacēnu pag-
Padubnas c. — 1) kuratora
Ivana Andreja d. Stankeviča,
dzīv. Sorokinas c. un 2) kuratora
Otto Ādama d. Vēvera, dzīv,
Batvinas c.

Latgales apgabaltiesa minētās
amata personas apstiprināja
zv. advokātu K- Rozentā!ua
brīvoja no zv. aizgādņa pienā^
kūmiem — 1930. g. 5. sepBl
Zvērināts adv. K. Rozentā-
lietu nodeva apstiprinātai k<
kursa valdei — 1930. g. 3. \v. <,\? .
Konkursa valde, kuras sēdeklis
atrodas Kacēnu pag. Padubnas
ciemā, uzsāks darbību — 1930. g.
7. decembrī.
Konkursa valdes priekšsēdēt.

22491b P. Eglīts.

LMas amatnieku Krāj-
aizdevu sabiedrība,

pamatojoties uz statūtu § 20,
pārdos piektdien, š. g. 19. dec,
pulksten 11 dienā, sabiedrības
telpās, Kr. Barona ielā Ne 3,,
vairāksolīšanā

divas blanko cedētas
obligācijas,

katru par Ls 3000,—, kopsummā
Ls 6000,—, izrakstītas uz ne-
kustamo mantu Rīgā, VI hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ne 2031
grupa 103, Ne 1.

22490b Valde. _
Maksātnespējīgā parādnieka

L. Perlina zvēr. kurators zv. adv.
L. Rubinšteins uzaicina maksāt-
nespējīgā parādnieka Leva Per-
lina kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
š. g. 10. decembrī, pulksten 17.30,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora pārskats;
2)) konkursa masas visuma ap-

rēķins;
3) zvērināta kuratora atalgojums
4) konkursa valdes vēlēšanas 1111
5). saimnieciski un dažādi jautā-

jumi.
Zvēr. kurators zvēr. adv,

22489b L. Rubinšteins:

Akc. sab.

A.Gluchovski,Rīgā,
paziņo, ka dividendes izmaksa
par 1929. g. notiks 15. decembri
sabiedrības kanrorī,!. Pils ielā 24
(Biržas namā) no pulksten 10—14
22503b Valde.

Kaunatas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu sabojātu kara-
klausības apliecību Ns 7981, izd.
no Aizputes-Kuldīgas kara apr.
priekšnieka 1927. g. 30. augustā
ar Sevostijans Lazara d. īsajevs v.

Liezeres pag. aizsargu nodaļas
priekšnieks ziņo, ka bojā gājušas
un tamdēļ uzskatāmas par ne-
derīgām 9. Mad. aizs. pulka k-ra
izdotas aizsargu dienesta ap-
liecības, izdotas šādiem Liezeres
nod. aizsargiem: 1) apliec. Ne 962
Fridricham Spriņģis; 2) apliecība
Ne 1951 Kārlim Bāliņš; 3) apliec.
Ne 1949 Alfrēdam Akmens; 4) ap-
liecība Ne 1950 Jānim Azens.

Latvijas atjaunošanas sabiedrīb.
izsludina attiec, zināšanai, ka
viņa nozaudējusi savas grāmatas,
statūtu oriģinālu un dokumentus,
kādēļ min. grāmatas un doku-
menti uzskatāmi par nederīgiem.

Nozaudēts vekselis par Ls 100—
izdots no Reiņa Saliņa, dzīv.
Liepkalnes pag. Dramškos, bez
termiņa. Qeorgs stefenS)
dzīv. Iršu pag. Ne 53-a mājā.

Akc. sab.
Austrumu eksp. kompānija

piftiā saņufce
notiks 1930. g. 17. decembrī,
pulksten 7 vakarā, Rīgas Amatn.
krāj-aizdevu s-bas telpās, Kr.
Barona ielā Ne 14.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) pārskats par darbību 1928. g.

un pēdējā laikā;
3) revidentu ziņojumi un dar-

bības pārskata pieņemšana;
4) budžets varbūtējiem tālākiem

izdevumiem;
5) s-bas likvidācija;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme: tā kā šī sapulce ir

trešo reizi sasaukta, jo divas
iepriekšējās nevarēja notikt ak-
cionāru neierašanās dēļ, tad šī
sapulce un tās lēmumi būs piln-
tiesīgi pie katra akcionāru skaita.
22505b Valde.

Iekšlietu ministrijas emigranti
un bēgļu transporta nodala

š. g. 11. decembrī, pulksten 10 rītā,

jaukta veida ntrupē pārdos
Valsts emigrantu namā (II pilsētas slimnīcā, ieeja no Liepājas ielas),
vatrāksolītājiem . malku (egles, alkšņu un bērza, kopā apm. 300 st.),
ziepes, skrūves, caurules, salmus, elektriskās spuldzes u. c. apgais-
mošanas piederumus, dzeloņu stiepuli, ķieģeļus u. c. būvmateriālus,
ožamo spirtu, kreolinu, sālsskābi, sēru formalīnu, sabadiletiki,
dažādus traukus u. t. t. L 5584 . 22596 '

Tuvākas ziņas pieejamas Iekšlietu ministrijā emigrantu un
bēgļu transporta nodaļā darbdienās no pulksten 11—13 djenā.


	Valdības Vēstnesis no. 274 03.12.1930��$桭瑸쎘㥏��냁
	SAESMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles�鰛⡚ꐛろ挘炍挘Ѐᰀ⤁ഇ健阀Ȁ
	Valdības iestāžu paziņojumi. Nekustamas mantas saraksts,�Ṥ⼶⌴㴗䜦蹦⤽ᤷᬎ쯭㹹脪⥞勺
	Article
	Article
	Valdības darbība�一夀ࠇ瀂䔇裄訛悘鈛
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�〰㑥〰㔹〰〸〷㜰〲㐵〷㠸挴㡡ㅢ㘰㤸�鴛
	Ārzemes. ,�㉢〰㘲〰
	RĪGA.��� ,
	Literatūra.�����
	KURSI
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 8


